
Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 24. februārī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu, āboliņa

un timotiņa sēklu kontroli.
1. Izvest no Latvijas uz ārzemēm

atļauts tikai linsēklas, āboliņa un timotiņa
sēklas, kurām izvedēji garantē noteiktus
tīrību, dīgšanas spējas, maksimālo nezāļu
sēklu saturu un sēklu audzēšanas vietu
(provenienci). Sēklu tīrība un dīgšanas
spējas nedrīkst būt zemākas un nezāļu
sēklu saturs nedrīkst būt augstāks par
Zemkopības ministrijas publicētām minēto
sēklu īpašību normām.

1. piezīme. Gadījumos, kad sēklu
izvedējs uzrāda noteiktu rakstisku
līgumu ar ārzemes firmu un līgumā
attiecībā uz izvedamām sēklām uz-
stādītas mazāk stingras prasības nekā
paredzēts Zemkopības ministrijas pu-
blicētās normās, izvešanai pielaižamas
ari sēklas zem šim normām, -ja to
īpašības atbilst līguma prasībām.
Šādosgadījumos izvedamā sēklas prece
nosaucama par otrās šķiras sēklas
preci vai sēklu sajaukumu, bet ja tā
satur mazāk par 75% kultūras augu
sēklu — par sēklu tīrīšanas atkritu-
miem, un ja tā satur vairāk par 50%
nezāļu sēklu — par nezāļu sēklām.
Visos šādos gadījumos uz sēklu iesai-
ņojumiem, preču zīmēs, konosamentos
un citos pavaddokumentos liekams
preces attiecīgais nosaukums un ne
uz iesaiņojumiem, ne aizrādītos doku-
mentos nav lietojams Latvijas no-
saukums.

2. piezīme. Izvedamām eļļas lin-
sēklām analīžu dati un proveniences
garantija nav obligātoriski, bet tādos
gadījumos visos attiecīgos dokumentos

vajaga būt skaidri un nepārprotami
salasāmiem uzrakstiem un atzīmēm,
ka izvestas tiek eļļas linsēklas.

3. piezīme. Noteikumi par eksportē-
jamo linsēklu, āboliņa un timotiņa
sēklu kontroli neattiecās uz tranzitē-
jamām caur Latviju sēklām.

2. Sēklu tirdzniecībā līdz šim pastā-
vošās eksporta firmu pieņemtās izvedamo
sējamo linsēklu markas, kā ,,Rīgas kronis"
un citi, netiek grozītas, pie kam linsēklām
ar šādām markām nav vajadzīgs obligā-
toriski uzrādīt audzēšanas vietu, bet
pēdējā gadījumā, t. i. ja provenience
netiek garantēta, ne sēklu nosaukumā, ne
uzrakstos uz sēklu iesaiņojumiem, ne
preču zīmēs un konosamentos vai citos
pavaddokumentos nav lietojams Latvijas
nosaukums, ja šis vārds neietilpst firmas
nosaukumā.

Normāla labuma šķiedras linsēklas, ābo-
liņa un timotiņa ; sēklas, kuru īpašības
atbilst Zemkopības ministrijas publicētām
izvedamo sēklu labuma normām, var
nosaukt par Latvijas šķiedras linsēklām
un Latvijas āboliņa sēklām, ja sēklu izve-
dējs garantē, ka tās audzētas Latvijā.

Izcila labuma šķiedras linsēklām (kvali-

tātes precei) var dot nosaukumu (marku)
,,Latvijas garstiebriņu linsēklas", ja izve-
dējs garantē zilziedaino linsēklu tīrību
vismaz 98% un nezāļu sēklu saturu ne
augstāku par 0,5" 0 un ka sēklas noteikti
audzētas Latvijā.

Latvijā audzētas sarkanā āboliņa sēklas
var izvest zem nosaukumiem „Latvijas
vēlā sarkanā āboliņa sēklas" un ..Latvijas

agrā sarkana āboliņa sēklas", ja tās satur
vismaz 90% nosaukumam atbilstoša tipa
sēklu.

Nosaukumu ,,atzītas sēklas" var dot
tikai sēklu partijām no saimniecībām, kuru
sējumi atzīti no Zemkopības ministrijas.

Piezīme. Garantēto sēklu tipa parei-
zību Valsts sēklu kontroles stacijai
tiesība pārbaudīt, izsējot attiecīgus
sēklu paraugus izmēģinājumu laukā,
pie kam garstiebriņu linu minimālo
stiebriņu garumu katru gadu atse-
višķi nosaka Lauksaimniecības pār-
valde uz Stendes selekcijas stacijas
vai Mārcienas linkopības izmēģinā-
jumu stacijas izdarīto šķirņu salīdzi-
nāšanas izmēģinājumu datu pamata.

3. Linsēklu, āboliņa un timotiņa sēklu
izvedējiem jāreģistrējas rakstiski Zem-
kopības ministrijā, uzdodot firmas nosau-
kumu un īpašnieka uzvārdu un vārdu,
firmas atrašanās vietu, kā arī firmas no-
daļas tanī pašā vai citā pilsētā un visu
atsevišķi ierīkotu noliktavu atrašanās
vietas.

Piezīme. Pieteikums skaitās pat anul-
lētu, ja firma gada laikā pēc tā iesūtī-
šanas nav linsēklas, āboliņa un timo-
tiņa sēklas uz ārzemēm izvedusi.

4. Ja paraugs no izvedamās sēklu par-
tijas vēl analizējams, lai iegūtu visus ga-
rantijai vajadzīgos sēklu īpašību datus,
tad sēklu partija jāpieteic Valsts sēklu
kontroles stacijai vai Latvijas universitātes
lauksaimniecības fakultātes sēklu kontroles
laboratorijai un jāsagatavo paraugu ņem-
šanai un plombēšanai, vismaz 13 dienas

pirms nodomātās sēklu partijas izvešanas,
no noliktavas, uzdodot sēklu sugu un
daudzumu (maisu skaitu). ,

Ja sēklu īpašības pārbaudītas Latvijas
universitātes lauksaimniecības fakultātes
sēklu kontroles laboratorijā, tad izvešanas
apliecības izgatavošanai un sēklu aizplom-
bēšanai ar Zemkopības ministrijas plom-
bēm tās pieteicamas Valsts sēklu kontroles
stacijā vismaz 3 dienas pirms sēklu izveša-
nas no noliktavas. Pieteikumā jāuzdod
par izvedamo sēklu partiju šādas ziņas:
sēklu suga un tips (ja tas zināms), sēklu
izvedēja firma vai uzvārds, sēklu dau-
dzums (maisu skaits un kopsvars), ar
kādu marku un uz kurieni (kādu valsti)
sēklas tiks izvestas un kur sēklas atrodas.
Ja sēklas pieteiktas analizēšanai Valsts
sēklu kontroles stacijā, tad tās vairs nav
otrreiz pieteicamas un aizrādītās ziņas
par izvedamo sēklu partiju jāuzdod pirmā
pieteikumā.

1. piezīme. Izņēmuma gadījumes, kad
sēklas izvedamas steidzīgi, eksportie-
ram tās jāpieteic Valsts sēklu kon-
troles stacijā 2 dienas pirms sēklu
izvešanas no noliktavas. Šādos gadī-
jumos Zemkopības ministrijas ierēd-
nis līdz sēklu izvešanai noņem pa-
raugus, aizplombē maisus, Valsts sēklu
kontroles stacija izdara sēklu analīzi
uz tīrību un nezāļu saturu un izgatavo
izvešanas apliecību, bet analizēs ap-
liecībā atzīmē sēklu izvedēja garan-
tēto dīgšanas procentu ar piezīmi, ka
dīgšanas spējas vēl nav pārbaudītas
un ka sēklu saņēmējs tās var pieprasīt
vēlāk no Valsts sēklu kontroles sta-
cijas.

2. piezīme. Ja paraugu ņemšana un
plombēšana saistīta ar izbraukumu
no Rīgas, tad augstāk aizrādītie ter-
miņi tiek pagarināti par vienu dienu.

5. Izvedamās sēklas iesaiņojamas jau-
nos nelietotos maisos, aizšūtos vislabāk
ar krāsotiem diegiem. Uz maisiem uzkrā-
sojami skaidri salasāmi firmas nosaukums-
un sēklu marka.

1. piezīme. Eļļas linsēklas atļauts,
izvest arī vaļējā veidā (neiesaiņotas;
maisos).

2. piezīme. Sēklu izvedējs pēc savīemr
ieskatiem var arī uzlikt iesaiņojumiem
tikai sēklu marku.

6. No katras sēklu partijas sēklu kon-
troles stacijas (laboratorijas) darbinieks
sēklu īpašnieces firmas priekšstāvja klāt-
būtne noņem pārbaudīšanai paraugus, sa-
skaņa ar attiecīgiem Zemkopības minis-
trijas apstiprinātiem noteikumiem par

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ļ par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— : gadu 18,—
3 rriēn 6,— ļ »/ 2 gadu . . . .10 —
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,,..... 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem, . . .—,13 numuru . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili JM° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām L> 4.—?
par katru tālāku rindiņu ,,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

Maksā eksemplārs:
iespiests uz marli papīra (izkāršanai) bez piesūtīšanas Ls 1,50

,, ,, ,, „ ,, ar piesūtīšanu . ,, 1,75
brošēts bez piesūtīšanas , —,30

,, ar piesūtīšanu ,, —,35

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Instrukcija pie noteikumiem par eksportē-
jamo linsēklu, āboliņa un timotiņa
sēklu kontroli.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu, āboliņa
un timotiņa sēklu kontroli.

Pārgrozījumi pielikumā noteikumiem par
sēklu plombēšanu iekšzemes tirgum.

Rīkojumi mājas alus darīšaras lietā.
Rīkojums par dažu muitas punktu slēgšanu.
Rīkojums par Demenes muitas uzraudzības

posteņa slēgšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 25. februārī.

I Latvijas goda konsuls Lodizā ||

I Voldemārs Bagun-Bērziņš I
l miris š. g. 21. februārī,

apbedīts 25. februārī Pabjanicē p. Lodzas, Polijā

ļ Arltetifi rnk^fnja ļfj



sēklu paraugu pareizu noņemšanu. Visi
iesaiņojumi aizplombējami ar svina plom-
bēm ar attiecīgas sēklas kontroles stacijas
(laboratorijas) zīmogu. Katram iesaiņo-
jumam kopā ar plombi sēklu kontroles
stacija (laboratorija) var piesiet ar tekošu
numuru apzīmētas zīmītes ar uzrakstu:
,,Sēklu partija pārbaudīta Valsts sēklu
kontroles stacijā" (vai: „Latvijas univer-
sitātes lauksaimniecības fakultātes sēklu
kontroles laboratorijā").

I. piezīme. Sēklu īpašību pārbaudī-
šanai ņemami atsevišķi paraugi no
partijām, linsēklām ne lielākām par
100 maisiem, āboliņa un timotiņa
sēklām ne lielākām par 50 maisiem.

2. piezīme. Sēklu īpašniekam ir tie-
sība paturēt arī sev vienu noņemtā
parauga eksemplāru, aizzīmogotu ar
parauga ņēmējas stacijas (laborato-
rijas) plombi vai zīmogu.

3. piezīme. Ja sēklas tiek plombētas
instrukcijas 4. panta 1. piezīmē pa-
redzētā steidzamības kārtībā, tad
sēklu iesaiņojumiem zem plombētu
tiek piesietas dzeltenas krāsas numu-
rētas zīmītes (etiķetes) ar šādiem
apzīmējumiem:
Sēklu nosaukums ..
Maiss (etiķete) Ne Plombē pie-
likta

Sēklu tirība pārbaudīta Valsts sēklu
kontroles stacijā (Rīgā, Dzirnavu iela
Ne 31).

Plombējums un šī etiķete derīgi līdz
193 g. 30. jūnijam.

7. Ja izdarītā analizē rāda, ka sēklu
ipašības atbilst Zemkopības ministrijas
izdotām obligātoriskām izvedamo linsēklu,
āboliņa un timotiņa' sēklu labuma normām,
sēklu kontroles stacija (laboratorija) iz-
sniedz sēklu izvedējam starptautiskām
prasībām atbilstošas formas analizēs ap-
liecību (zilā krāsā) ar analizēs rezultātiem.

Pretējā gadījumā sēklu izvedējam tiek
paziņots, ka sēklu īpašības neatbilst Zem-
kopības ministrijas noteikumiem. Šinī
pēdējā gadījumā sēklu kontroles stacija
(laboratorija) ne vēlāk kā vienas nedēļas
laikā noņem sēklu iesaiņojumiem pieliktās
zīmītes un plombēs.

8. Ja sēklu īpašības atbilst Zemkopības
ministrijas noteiktām izvedamo sēklu īpa-
šību normām, Valsts sēklu kontroles sta-
cija aizplombē visus izvedamo sēklu maisus
ar Zemkopības ministrijas plombēm ar
uzrakstu: ,,Z. M. Sēklu kontrole" un iz-
sniedz sēklu izvedējam apliecību iesnieg-
šanai muitas iestādēm, ka pret sēklu par-
tijas izvešanu uz ārzemēm ar apliecībā
atzīmētu marku, attiecīgiem uzrakstiem
uz sēklu iesaiņojumiem un ar vai bez
Zemkopības ministrijas plombēm iebil-
dumu nav.

1. piezīme. Izvedot šīs instrukcijas
2. pantā paredzētās atzītās un izcila
labuma linsēklas un noteikta tipa sar-

kanā āboliņa sēklas, pirms plombē-
šanas vai reizē ar to, sēklu izvedējam
jāpiesien visiem plombējamo sēklu
maisiem rakstītas vai drukātas eti-
ķetes valsts valodā un sēklu ievedējas
valsts vai kādā no galvenam Vakar-
Eiropas valodām ar sēklu izvedējas
firmas nosaukumu, sēklu marku, sēklu
nosaukumu un datiem par sēklu pro-
venienci, tīrību, dīgšanas spējām un
citām garantētām sēklu īpašībām.

2. piezīme. Neatkarīgi no tā, kur
sēklas analizētas, Valsts sēklu kon-
troles stacijai, aizplombējot sēklu
maisus pirms izvešanas uz ārzemēm
ar Zemkopības ministrijas plombēm,
ir tiesība vēl reiz noņemt paraugus
sēklu īpašību pārbaudīšanai pēckon-
troles kārtībā.

3. piezīme. Otras šķiras sēklu prece
(sēklu sajaukumi), tāpat arī eļļas lin-
sēklas netiek plombētas un par tām
Valsts sēklu kontroles stacija izsniedz
tikai izvešanas apliecību iesniegšanai
muitā.

4. piezīme. Gadījumos, kad eļļas lin-
sēklas tiek eksportētas maisos, uz
tiem vajaga būt uzrakstiem ,,Eļļas
linsēklas" latvju vai kādā no Vakar-
eiropas galvenam valodām.

5. piezīme. Iesniegšanai muitas iestā-
dēm izdodamās sēklu izvešanas aplie-
cības derīgas lidz sēklu tirdzniecības
gada beigām, t. i. līdz tuvākam 30. jū-
nijam pēc apliecības izsniegšanas, bet
steidzamības kārtībā plombējamām
sēklām izsniegtās izvešanas apliecības
— ne ilgāki kā 10 dienas pēc apliecības
izsniegšanas.

9. Kontroles izdevumus sēklu izvedēji
sedz pēc Zemkopības ministra apstipri-
nātas takses. Vajadzīgais daudzums svina
plombju un auklu jāiegādā sēklu izvedē-
jam, tāpat arī plombju piesiešana, sēklu
maisu sakārtošana plombēšanai un citi
sagatavošanas darbi jāizdara sēklu izvedē-
jam uz savu rēķinu.

10. Ja izvešanai pielaistās sēklas aiz
kādiem nebūt iemesliem paliek neizvestas,
firmai ne vēlāk kā līdz attiecīga sēklu
tirdzniecības gada beigām (1. jūlijam)
jāpiesūta Valsts sēklu kontroles stacijai
ziņas, kādu sēklu kādi daudzumi palikuši
neizvesti un kur sēklas atrodas, lai tām
varētu noņemt Zemkopības ministrijas
pieliktās plombēs.

11. Par visām izcila labuma (kvali-
tātes) sēklu partijām firmai sēklu tirdz-
niecības sezonas beigās, t. i. līdz 1. jūlijam
jāpaziņo Valsts sēklu kontroles stacijai,
uz kādu valstij tās nosūtītas.

Piezīme. Šīs ziņas nav publicējamas,
izņemot kopējos firmu izvestos sēklu
daudzumus.

12. Gadījumos, ja, pārbaudot garantētā
tipa linsēklas vai āboliņa sēklas izmēģinā-
jumu laukā, izrādās, ka sēklu tips neat-

Apstiprinu.
1932. g. 24. februārī.

Zemkopības' ministris V. Gulbis.

Pielikums instrukcijai pie noteikumiem
par eksportējamo linsēklu, āboliņa un timotiņa sēklu kontroli.
Izvedamām linsēklām, āboliņa un timotiņa sēklām .pielaižamas sekošas normas

1931./32. g. sēklu tirdzniecības sezona:
Nezāļu sēklu

Tīrība saturs Dīgšanas spējas
ne vairāk kā

Sējamām linsēklām 9?o/0 io/Q 80%
Sarkanamaboliņam 95% ],50/0 75%*)
Bastarda āboliņam. . . .* 920/0 i5o/0 77%*)
Timotiņam 950/(1 l'go/^ . 9Q0/0

1. piezīme. Izvedamām āboliņa un timotiņa sēklām jābūt brīvām no kuskutas
sēklu piejaukuma.

2.piezīme. Sēklu tīrībai un dīgšanas spējām pielaižama sekoša latitude:

Tīr'ba Latitude Dīgšanas spējas Latitude
97% un augstāk 1% 900/0 un vairāk 60/n
90% līdz 96,90/0 2% 8Q0/ 0 un 89,90/ 0 7%

700/o-79,90/o 80/0
Ar šo atceltas normas publicētas „Vald. Vēstn." š. g. 13. num.
Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šeniņš.

*) Dīgšanas spēju skaitļos ieskaitāma puse veselo uzbriedušo-un cieto graudu.

bilst garantētām, Valsts sēklu 'kontroles
stacijai ir tiesība to paziņot sēklu saņēmē-
jam, piesūtot reizē paziņojuma norakstu
sēklu izvedējam.

13. Sūdzības par izvedamo linsēklu,
āboliņa un timotiņa sēklu kontroli, kas
izšķiramas arbitrāžas kommisijā, iesūtāmas
Lauksaimniecības pārvaldei.

14. Ar šo atcelta instrukcija pie no-
teikumiem par eksportējamo linsēklu un
āboliņa sēklu kontroli (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 258. num.) un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem par eksportē-
jamo linsēklu un āboliņa sēklu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 60. num.).

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas
vadītājs R. Šeniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 24. februārī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi
pielikumā noteikumiem par sēklu

plombēšanu iekšzemes tirgum
(„Vaid. Vēstn." 1931. g. 3. februāra 26.num.)

Plombējamām āboliņu sēklām pārdo-
šanai iekšējā tirgū 1931./32. sēklu tirdz-
niecības gadā pielaižamas sekošas mini-

mālās dīgšanas spējas: parastā (normāla)
labuma sēklām — 72% un I labuma
sēklām — 80%.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas
vadītais R. Šeniņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g.,.Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savus 1929. g. 14. oktobra
un 1930. g. 24. septembra rīkojumus
Nē 2925, publ. „Vald. Vēstn." 234. num. —
1929. g. un 219. num. — 1930. g., par

mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī visas Šķilbēnu pagastā
publicētās vietas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 3932. g. 22. februārī. Ne253, 4136.
Iekšlietu ministris M. Sf;ujenieks.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbere-s.

Panbaltija.

Sakarā ar Igaunijas valsts svētkiem
24. februārī.

V

Leo Sepps.
Nosaukums nav visai laimīgi izraudzīts.

Mēs zinām no mūsu tuvākiem kaimiņiem
un no pagātnes, ko nozīmēja piemēram
panslavisms un panģermanisms: agresi-
vitāti, augstprātīga pārākuma sajūtas iz-
audzēšanu un pretešķību radīšanu pret
citām tautām. Vai arī fantastiskā Pan-
eiropa — ideja, kas savā laikā uzliesmoja
līdzīgi salmu ugunij, lai tūliņ atkal sa-
plaktu un nodzistu uz lielo tautu neizlī-
dzināmo pretešķību un saimniecisko inte-
rešu saduršanās pamata.

Ja mēs tomēr paliekam pie ,,Panbal-
tijas" nosaukuma, tad mums vispirms jā-
noraida augšā minētie jēdzieni un aiz-
spriedumi, kas uzpeld zem skaņu asociācijas
iespaida. Ņemot vērā, ka Panbaltijas kus-
tība neiziet uz kādas atsevišķas tautas
apvienošanu, tai dabīgā kārtā ir sveši
panslavismam vai pangermanismam rak-
sturīgie vilcieni: šovinistiskais imperiālisms
un naidīgais noskaņojums pret citām tau-
tām, tāpat kā šo īpašību nav arī, pie-
mēram, trīs tautības apvienojošai ,,Pan"-
Šveicei. Panbaltijas ideja dibināta uz
tautu sadarbību un savstarpēju saprašanos.
Tā būtu pirmais praktiskais solis uz ceļa,
pa kuru reiz nenovēršami vajadzēs iet
visai cilvēcei, ja tā grib pārvarēt tagadējās
politiskās un saimnieciskās grūtības.

Tagadējie apstākļi ir sevišķi bīstami
mazajām Baltijas tautām, kamēr tās at-
šķirtas viena no otras. Asās politiskās
pretešķības starp lielajām Rietumu tau-
tām radījušas vispirmā kārtā chaotisku
situāciju pasaules saimniecības krizes pār-

varēšanai, kādēļ šī krize pieaugusi līdz
tādiem apmēriem, ka sāk izskalot rietum
tautu saimnieciskās dzīves pamatus uti
apdraudēt visu kapitāliskās pasaules ie-
kārtas pastāvēšanu. Bet pie Rietumu pa-
saules austrumrobežām stāv Baltijas tautas
— tiešā kontaktā ar šīs pasaules iekārtas
nesamierināmo sāncensi — sociālistisko
pasaules iekārtu, kuras izbūvei lielā krievu
tauta, skaidri apzinoties mērķi, veltī visus
spēkus. Ja tā tad pasaules politiskā un
saimnieciskā krize, veltīgi tiekdamās at-
rast kādu izeju, novestu pie sadursmēm,
kas tagadējos apstākļos liekas būt ļoti
iespējams, tad mazās Baltijas tautas tiktu
tieši skārtas, pavisam neatkarīgi no tā,
vai šīs sadursmes uzliesmotu tikai starp
rietumtautām pašām vai visā plašumā
starp divām naidīgām pasaules iekārtām.

Vai mazo Baltijas tautu dzīvības in-
tereses prasa viņu līdzdalību šinīs kata-
strofās, lielo atklāto problēmu atrisināšanā
vienā vai otrā virzienā? Nekādā ziņā nē.
No vienas puses šo tautas valstu izcel-
šanās un eksistence nepavisam nav sais-
tīta ar rietumtautu starpā noslēgtiem
miera līgumiem, ap kuru uzturēšanu spēkā
un reviziju tagad norisinās cīņa. No otras
puses, mazajām Baltijas tautām tomēr nav
arī nekāda morāliska vai saimnieciska pie-
nākuma, nedz arī kādas intereses likt uz
spēli savu pastāvēšanu par vienas vai otras
pasaules iekārtas galīgo uzvaru. Baltijas
tautas ir demokrātisku zemnieku tautas,
bez attīstīta lielkapitālisma. Viņu uz-
devums kultūras un cilvēces attīstībā ap-
robežojas ar to, ka tās dod savām tautām
iespēju uz brīvas pašnoteikšanās pamatiem
sekmīgi veidot savu dzīvi un novērst no
ārienes nākošus satricinājumus šīs at-
tīstības gaitā. Šīm tautām kā bezpar-
tejiskiem novērotājiem jāseko notikumiem

un centieniem citas tautas, lai mācītos
no viņu piedzīvojumiem un sasniegumiem
un lai labprātīgi pieņemtu vai noraidītu
metodes un līdzekļus, kas citās tautās
būs izlietoti un devuši šādu vai tādu
rezultātu.

Vai Baltijas tautām tagadējos apstākļos
šāda novērotāja loma ir nodrošināta? Ne-
pavisam nē. Kaut arī Igaunijas un Lat-
vijas sadarbība šinī laukā dod zināmas iz-
redzes, tad tomēr nav nekādas galīgas
drošības šinī jautājumā, kamēr Igaunijas
un Latvijas ārējā politika nav saskaņota
ar Lietavas politiku, kamēr šeit trūkst
noteiktu'kopīgu mērķu un nav ciešas saim-
nieciskās sadarbības. Tikai Igaunija,
Latvija un Lietava kopā, tā tad Panbal-
tija, ar savu territoriju, iedzīvotāju skaitu
un ģeopolitisko specifisko svaru būtu pie-
tiekoši stipra, lai sargātu savu neutralitāti
un lai ar konsekventu sadarbību nodroši-
nātu sev mierīgu attīstību bez politiskiem
un saimnieciskiem satricinājumiem.

Saimnieciskie faktori it sevišķi prasa
no viņām ciešu sadarbību. Uz vispārēju
lielākās labvēlības principa dibinātie vai-
rāk vai mazāk ierobežotas brīvtirdznie-
cības apstākļi beiguši eksistēt. Sācies
pilnīgs saimniecības karš, kurš galu galā,
šķiet, beigsies ar separātiem nolīgumiem,
ar tautu apvienošanos atsevišķās interešu
grupās, ar to,, ka vienu vai otru tautu
saimnieciskā satiksmē nostādīs privili-
ģētā stāvoklī. Visi pret visiem — šāda
ciņa pašlaik ir pilnā gaitā, un kā uzvarē-
tāji no šīs cīņas izies galvenā kārtā stip-
rākās un lielākās saimnieciskās vienības,
kas vairāk spēj panākt savas gribas ie-
vērošanu. Tādēļ ir skaidrs, ka Baltijas
tautas, ja tās ir saskaldītas, šinī cīņā ne-
varēs panākt to, ko viņas spētu vienotā
frontē. Apvienots Baltijas tirgus ir ob-

jekts, kurs modina lielāku interesi un tā-
dēļ dara iespējamu arī lielāku pretīm--
nākšanu.

Triju Baltijas valstu saimniecisko vie-
nība arī pati par sevi būtu dzīves spējīgāka
un nebūtu par katru cenu atkarīga no
ārzemju tirgiem. Mēs gan izolēti viens no
otra jau esam nonākuši pie tā, ka mūsu
saimniecība zināmā mērā mākslīgi at-
tīstās dažādos virzienos, mēs nevajadzīgā
kārtā esam izšķieduši spēkus ūn kapi-
tālu, lai radītu paralēlas saimniecības no-
zares. Bet tagad mēs atrodamies tādā
stāvoklī, kur šīs mākslīgās celtnes dreb
un grīļojas pasaules vētrā. Vai taga-
dējais moments nebūtu vispiemērotākais
plaša vēriena revīzijai, lai izveidotu pil-
nīgi pret vētrām nodrošinātas tās saim-
niecības nozares, kurās mēs viens otru
papildinām, un lai balstoties uz šo tādā
ceļā pastiprināto bāzi, tad pārciestu sa-
šaurināšanos un pat likvidāciju "anīs no-
zarēs, kas neatbilst mūsu vajadzībām.

Ja Paneiropas ideja līdz turpmākam

vēl ir fantastiska, tad ar Panbaltijas ideju
lieta ir pavisam citāda. Šeit mums nav
darīšanas ar dziļām pretešķībām vai ar
vēsturisku un saimniecisku interešu sa-
duršanos. Taisni otrādi, mazo Baltijas
tautu kopīgā vēsture, kopīgās politiskās
un saimnieciskās intereses, kopīgais lik-
tenis ir fakti, kas norāda uz Panbaltijas
idejas piepildīšanos nākotnē. Ja šo tautu
vadoņi spēj skatīties tālāk par savām
sīkajām lokālām dienas rūpēm un pacelties
pāri tautu šaursirdīgajam egoismam, tad
viņi mācīsies pareizi novērtēt _ vajadzības
un prasības, kas izriet no pastāvošiem ap-
stākļiem un kopīgām nākotnes izredzēm.
Tad viņi stāsies nopietnāk pie Panbaltijas
idejas izvešanas dzīvē.



Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu Ne 2925, publ. „Vald. Vēstn."
1929. g. 234. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona Ilūkstes apriņķa
Bebrenes pagastā Neigovu, Dimantu,
Visvaldu, Ozolu, Egles, Kamines, Avotiņu,
Lakstīgalu, Viesītes, Slobodas, Tamaņu,
Vertežu un Dzintaru mājas, Bebrenes ne-
spējnieku mājas un visas mājas, kas
atrodas uz bijušās Bebrenes muižas zemes.

Minētās vietās turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 22. februārī. Nē 89, 125.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Rīkojums JVs 36
1932. g. 24. februārī.

Daugavpils muitnīcas Matkunču,Lapja-
nišku, Matulišku muitas punktu slēg-
šana un muitas uzraudzības posteņu

atvēršana to vietā.
Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.

1. martu viņa slēdz atrodošos uz Latvijas-
Polijas robežas, Ilūkstes apr., Matkunču,
Lapjanišku un Matulišku muitas punktus.
Visos minētos punktos ievadītās lietas no-
dodamas Daugavpils muitnīcai.

Ar to pašu datumu Matkunču, Lapjani-
šku un Matulišku muitas punktu vietā
tiek atvērti Matkunču, Lapjanišku un
Matulišku muitas uzraudzības posteņi.

Saskaņā ar 1924. g. 217. num. un 1927. g.
60. num. ,,Vald. Vēstn." izsludinātiem
noteikumiem, caur minētiem posteņiem
izvedamām un ievedamām precēm muitas
formalitātes nokārtojamas un proti: pre-
cēm izvedamām un ievedamām caur Mat-
kunču un Matulišku post., Zemgales stac.
postenī, bet precēm, ievedamām un iz-
vedamām caur Lapjanišku posteni, —
Daugavpils muitnīcā.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Rīkojums JNfe 35
1932. g. 24. februārī.

Demenes muitas uzraudzības posteņa
slēgšana.

Finanču ministrijas paziņo, ka ar š. g.
I. martu viņa slēdz atrod. Ilūkstes apr.,
Demenes pag., Sķirnu mājās, uz Latvijas-
Polijas robežas, Demenes muitas uzraudzī-
bas posteni.

Visas minētā postenī ievadītās lietas
nododamas Daugavpils muitnīcai.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Š. g. 20. februārī miris Latvijas konsuls

Voldemārs Bagun-Bērziņš.
Konsulāts Lodzā pagaidām slēgts.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Pasts un telefons.
I. Atklātas.

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām:

Plānupe — Rīgas apriņķa Allažu pagastā,
Pope — stacija — dzelzceļu stacijā uz

Tukuma-Ventspils līnijas.
II. Pārveidotas:

b) telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:

Bērzmuiža — Jelgavas apriņķa Bērzmuižas
pagastā,

Oļi — Madonas apriņķa Oļu pagastā, pār-
dēvējot par ,,Vienība ".

c) iekārtoti sarunu punkti pie pasta pa-
līgnodaļām:

Rīgā, Mežaparkā — Kokneses prosp. Ne 15,
Žubītēs — Jaunlatgales apriņķa Linavas

pagastā.
d) Iekārtotas naudas pārvedumu un paku

operācijas šādās pasta palīgnodaļas:
Ēveles — Valkas apr., Ēveles pagastā,
Sudmalu — Daugavpils apriņķa Dagdas

pagastā.
Uziņu — Jelgavas apriņķa Jēkabnieku

pagastā,
Žubīšu — Jaunlatgales apriņķa Linavas

pagastā.
Slēgtas šādas pasta palīgnodaļas:

Indiņi — dzelzceļu stacijā uz Stendes-
Mazirbes līnijas,

Jukši — Jelgavas apriņķa Bērzmuižas
pagastā,

Rozīte — Rīgas apr. Allažu pagastā.
Spaļi — Madonas apr. Oļu pagastā,
Stikli — Ventspils apriņķa Puzes pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors
B.Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Elizabete
Frembergs pieņemta par valsts darbi-
nieku rajonārsti Rīgā, spec. sieviešu sli-
mībās un dzemdēšanas palīdzībā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Raiņa bulv.
Ne 2, dz. 27, ikdienas no pulksten 10 lidz
12 un no 16 līdz 18.

Veselības departamenta
direktors Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecibas
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 25. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Lutriņu-Gaiķu
meliorācijas sabiedrības ,, Imula" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Imulas upītes
augšgala, regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lutriņu - Gaiķu meliorācijas sabiedrībā
,, Imula", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistito izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības zemes kultūras
birojā sastādīto un Priekules pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Vidauti" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Priekules pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Vidauti", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Kušeļa Levsteina meklēšanu, iz-
sludinātu „Valdības Vēstneša" 1928. g. 208. num.

1932. g. 24. februārī.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Stankeviča meklēšanu, iz-
sludinātu „Valdības Vēstneša" 1926. g. 212. num.

1932. g. 24. februārī. N° 1363.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Vasilija d. Orlova meklēšanu,
izsludinātu ,',Valdības Vēstneša" 1932. g. 27. au-
gusta 192. numurā.

Saldū, 1932. g. 19. februārī. >6 1142/29. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 627.

24448. Dreimanis Žanis. 35215/31.
24449. Dreimanis Žanis-Jānis. 35959/31.
24450. Melders Jānis. 34869/31.
24451. Vīnastabs Anna. 30857/29.
24452. Vīnastabs Anna. 31063/29.
24453. Vīnstabs Anna. 32127/30.
24454. Vīnstabs Anna-Auguste-Šarlote. 31398/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbiba.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 25. februāri.
1. Atsvabina Latvijas goda konsulu

Stokholmā, Zviedrijas pavalstnieku Martin
A. K. Andersēn'u no ieņemamā amata
uz paša lūgumu.

2. Ieceļ Fridrichu Vesmani par sena-
toru, skaitot no viņa atsvabināšanas dienas
no Latvijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā
ministra pie Viņa Majestātes Lielbritānijas
karaļa amata.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalāsLutriņu-Gaiķu meliorācijas sabiedrībā „Imula",

jāņem dalība pie Imulas upītes augšgala regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 - ? MājU NqNi izmaksa" ēc
1 p. ... . ,

Dalībnieka .
al

g
' Kādā pagastā atrodas mājas projekta, bals' u skaits?* Dalībnieka īpašumu pieueiusu v«u no k g

" m - , - , fi oc.jK„ vina lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina **Ķ a v.?!
"g, uzvārds un vārds tiesību

^
mērnie- zemes F s

h ?- ! i meliorācijas
1 apzīmējums esoso maJu čības grāmatu piederēja hJ?l T*? sabi^'^

Ķ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
2; Ls

T \ 2. ~. 4. 5. 6. " 7. 8. 9.

I daļa.
1. ! Jēkabs Ūdris īpašnieks Muižciemi 101F 8351 ļ Gaiķu pag. Gaiķu muižas 166,— 3
2. Žanis Irbe ,, Āboliņi 105F 8357 i Gaiķu pag. Gaiķu-Muižciema muižas 141,— 2
3. Fricis Bergholds ,, Svētini 104F 8332 Gaiķu pag. Gaiķu muižas 254,— 5
4. Fricis Pūce „ Upeslejas 107F 8358 „ „ „ „ 191— 3
5. Kārlis Jurgenovskis ,, Ezerlejas 108F 8354 Gaiķu pag. Gaiķu-Muižciema muižas 413,— 8
6. Kārlis Pilits „ Lejas-Muižjāņi 109F 9428 „ „ „ „ 143,— 2
7. Jānis Augstmanis ,, Zemzari 111F 8352 „ „ „ „ 215,— 4
8. Jānis Kalvis „ Pastari 112F 8340 „ „ „ „ 140— 2
9. Jānis Lasmanis „ Zvejnieki 795 „ „ „ „ 465,— 9

10. Mir. Roberta Jēkabsona mant. masa . . Mantoj. masa Kalēji 782 „ „ „ „ 523,— 10
11. Miķelis Našenieks īpašnieks Dunduri 10 1944 Lutriņu pag. Sātiņu muižas 250,— 5
12. Mir. Miķeļa Feldmaņa mant. masa . . Mantoj. masa Dunduri 9 3562 „ „ „ ,, 303,— 6
13. Krišs Dišlers īpašnieks Jauki 781 Gaiķu pag. Gaiķu muižas 670,— 13
14. Jānis Ķemme „ Spilvas 794 „ „ ., „ 472,— 9
15. Miķelis (Melkais) vai Melpaltraks ... „ Kortiņi 25 3629 Saldus pag. Saldus muižas 429,— 8
16. Mir. Žaņa Ķempeja mant. masa . . . Mantoj. masa Cepļi — 797 Gaiķu pag. Gaiķu-Muižciema muižas 1054,— 21
17Mir. Kārļa Cepurnieka mant. masa . . _ „ " Robežnieki 1841 Gaiķu pagasta Gaiķu muižas 141,— 2
18. Kārlis Franks īpašnieks Aucenieki 4 1894 Lutriņu pagasta Sātiņu muižas 508,— 10
19. Jānis Bērziņš '. . . . „ Tupētāji — 6029 Saldus pagasta Saldus muižas 953,— 19
20. Saldus virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — Saldus pagasta 419,— 8

Kopā ļ 7850,— j 149
II daļa.

1. Mir. Roberta Jēkabsona mant. masa . Mantoj. masa Kalēji 782 Gaiķu pag. Gaiķu muižas 612,— 12
2. Mir. Andreja Šulca mant. masa. ... „ ' Sivēni 55 3713 Lutriņu pagasta Lutriņu muižas 357,— 7
3. Miķelis Pelīts īpašnieks Mizaiņi 54 2931 „ „ „ „ 529,— 10
4. Jānis Pluķis „ Ķerķeni 14 4399 Lutriņu pagasta Sātiņu muižas 586,— 11
5. Saldus virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — Saldus pagasta 66,— 1

Kopā , 2150— | 41
Pavisam kopā 10000.— 190

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 10. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 549. Mel. sab. reģ. Ne 1094. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. janvāfa lēmuma ir jāpiedalās Priekules pagasta meliorācijas sabiedrībā Vidauti"jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. " '

«>
2 ' '
>- Dalībniekam
3 Dalībnieka ...j «

Dalībnieka lDaiurnu
piederošo va.

„ īpašumu vjna Iietošanā
n. vārds un uzvārds tiesību

e'sošo māju
g apzīmējums nosaukums
ji

1. 2. 3. 4.

1. Mir. Fridricha Michelsona Mantoj. masa Grantiņi
2. Hermans Sudmals. īpašnieks Vaivari
3. Krišs Paukšis ,, Liepas
4. Jānis Dreiža un mirušā Miķeļa Virkava

mantojuma masa Mantoj. masa Vidauti
5. Sīmans-Fricis Gabaliņš īpašnieks Induļi

6. Krišs Kaņeps. „ Māliņi
7. Ernsts Ermansons „ Āboliņi
8. Elza Ukstiņš ,, Kadiķi
9. Ansis Inķens ,, Ābelnieki

10. Ernests Ziņģenieks „ Bumbieri
11. Jānis Kanders ,, Dārznieki
12. Pēteris Medjāns ,, Lejnieki
13. Fricis Silenieks .' ,, Stūri
14. Andrejs Mucenieks ,, Birznieki
15. ļ Priekules pagasta pašvaldība jeguvēja Kapu zeme
16. ' Fricis Dreimans īpašnieks Smiltnieki
17Fridrichs Minka ,, Ozoliņi
18. Kārlis Burkevics ,, Jūles
19. Mozis Manuchovics : „ Rūdolfi

20. Gustavs Lībeks ,, ? Bitiši
21. Žanis Jansons ,, Liepkalni
22. Miķelis Konstants. | ,, Ceļnieki
23. Jēkabs Kerre „ Smilgas
24. Hermanis Saša ļ ,, Padruvnieki
25. Priekules virsmežniecība ! īpašniece Valsts meža kv. 3 un

kv. 5

Māju JVgJVs Darbu

Kādā pagastā atrodas mājas 7r|ktf SSSĒ£
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kufas saskaņa ar

mērnie- zemes aprēķina meliorācijas
čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
Ls

5. 6. 7. Ķ ģ

111F 4126-11 Priekules pagasta un muižas 160, 3
2F 6978-11 Priekules Joguju muižas 355^ 7

109F 4913-11 Priekules pagasta un muižas 122' 2

106F — „ „ „ „ 1190,-— 23
1F 7100-11 Priekules pagasta atdal. no Joguļu

zemes gab. Punduri 298, 5
83F, Fa 4054-11 Priekules pagasta un muižas 245 4
80F, Fa 4124-11 „ „ „ „ 157,- 3

108F, Fa 5657-11 „ „ „ „ 137,- 2
79F, Fa 4123-11 „ „ „ „ 135,- 2
75F, Fa 4157-11 „ „ „ „ 132,- 2
89F, Fa 4166-11 ,, „ „ „ 157,- 3
63F, Fa 4149-11 „ „ „ „ 238- 4
62F, Fa 4155-11 „ „ „ „ 166,- 3

100F, Fa 4171-11 „ „ „ „ 154- 3
102F „ „ „ „ , 78,- 1
84F, Fa 4911-11 „ „ „ „ 311- 6

107F, Fa 4912-11 „ „ „ „ 209— 4
104F, Fa 4052-11 „ „ „ „ 223— 4
105F, Fa 4053-11 „ „ „ „ 215,— 4
112F, Fa 7082-11 „ „ „ „ 168— 3
92F, Fa 4130-11 „ „ „ „ ; 144— 2
61F, Fa 4151-11 „ „ „ „ 160— 3
59F, Fa 4137-11 „ „ „ „ 142— 2

103F 4168-11 „ „ „ „ 151— 3
1584— 31

Kopa ļ 7032— 129

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī. Meliorācijas departamenta teclmiskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Arcbīva N° 2077. Mel. sab. reģ. N° 790. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku Mazsalacas pilsētā.
Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1932. g.
4. janvāra sēdē (prot. JV° 1, § 5) un apstipri-
nāti ar iekšlietu, ministrijas pašvaldības
departamenta 1932. g. 15. februāra rakstu

N° 86600.

§ 6. „Valdības Vēstneša" 1931. g.
278. numurā publicētos saistošos notei-
kumus par tirgošanās laiku Mazsalacas
pilsētā pārgrozīt un papildināt šādi:

,,Bārddziņu veikaliem jābūt slēgtiem:
I Lieldienas, Vasaras un Ziemassvētku
dienās, Lielā lūdzamā dienā, Lielā piekt-
dienā, 1. maijā, 22. jūnijā (uzvaras svēt-
kos), 18. novembrī (valsts proklamēšanas
svētkos). Pārējo svētku un arī svinamās
dienās un svētdienās tos var atvērt no
pīkst. 8—17, darba dienās no pīkst. 8—19,
bet svētku, svinamo dienu un svētdienu
priekšvakaros — no pīkst. 7—21.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Madonas pilsētas galva N. Daugulis.
Sekretārs I. Veide.

Noteikumi
par atejas vietu un samazgu bedru

pārbūvēšanu Durbes pilsētā.
Izdoti uz noteikumu par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi

apdzīvotās vietās 15. p. pamata.
Pieņemti Durbes pilsētas domes 1932. gada
29. janvāfa sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

12. februāra rakstu Xs 75634.
1. §. Visas pastāvošās atejas vietas,

samazgu bedres nn mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi
apdzīvotās vietās („Vald. Vēstn." 1927. g.
133. numurā), pārbūvējamas līdz 1935. g.
1. janvārim.

2. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

3. §. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šanā tiks saukti pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no publicēšanas dienas,, Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Vaidzība.
Sekretārs V. Ozols.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens,

N° 2. Septītais gads. Bureau de statisttque-
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. N° 2.
Septiēme annēe. Rīgā, 1932. g. februārī.

V. S a 1 n a i s un A. Maldu ps. Lauksaim-
niecības skaitīšana Latvijā 1929. r. aiā. VI. Lauk-
saimniecību ēkas. — Bureau de statis:ique de
PEtat. Recensement agricole en Lettonie en 1929.
VI. Bātirnents agricoles. Hīgā, 1932. gadā.
Valsts statistiskās pārvaldes izdevums.

Republique Polonaise. Bulletin Statistlque du
Ministere des Finances. Nos. 10—12. Varsovie.
Octobre—Decembre. 1931. — Republic of Poland.
Statistical Bulletin of the Ministry of Finance.
Nos. 10—12. Warsaw. Octbber—December. 1931.

Vilis Mednis. Aizsardzes. Dramatisks
tēlojums no aizsardžu dzīves divās ainās. Š.Lībeks
apgādībā, Rīgā, Marijas ielā JV° 26.

Atpūta. JNs 382. — 1932. g. 26. februārī.

Māksla.
Daries teātrī notika vakardien skaista

Emilijas Viestures benefice ar jaunas
lugas — Lengieļa komēdijas ,,Dejo-
tāja" — izrādi, pie kam beneficiantei
nācās rādīt galvenāko lomu un viņa to
meistariski veica. Viņai nācās grozīties un
ciest starp mākslu un mīlestību un to
viņa visos sīkumos un apstākļos prata tā

izradīt, ka labāk nemaz nav iedomājams.
Publikas skaļie aplausi un beidzot
pasniegtās daudzās balvas viņa bija bagā-
tīgi izpelnījusi. Viņai labi palīgi komēdijā
bija arī citi skatuves spēki, kā it sevišķi
Kārlis Veics Bojdana Jomā, Kārlis Pab-
riks kā Lascio, Austra Baldone—Masa
un citi. Visādā ziņā šī komēdija ari
turpmāk Dailes teātrī atradīs publikas
piekrišanu. Ar atzinību jāmin arī skaistās
dekorācijas un viss skatuves iekārtojums.
Viegli risinās visa komēdija labā Elines
Zālītes tulkojumā.

Nacionālā opera. Amanda Liberts-Rebane
viesojas piektdien, 26. februārī, operetē ,.Ha-
vajas puķe" divkāršajā princeses Laijas un
rēviju zvaigznes Sizannas Provanses lomā. Abās
partijās daudz dziedājumu, spēles un deju. Līdz
šim mūsu iecienīto dziedātāju esam apbrīnojuši
lielajās operu partijās — Karmenā, Dahla, Min-

jonā, Sprīdītī, tagad pirmo reizi skatīsim viņu
operetē, kur viešņas spējas ir ne mazāk ievēro-
jamas. Ārzemēs * A. Liberts-Rebane operetē ir
guvusi izcilus panākumus. Diriģents ignacs
Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 27. februāri,
Artura Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,Hof-
m;a ņ a stāsti" Hofmaņa partijā. Diriģents
Ignačs Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 28. februārī,
pulksten 1.30 dienā ,,Pīķa dāma" ar Mildu
Brechman-Štengeli, Nikolaju Vasiljevu, Ādolfu
Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents Teodors
Reiter 's. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā A. Liberts-
Rebanes viesizrādē ,,Ha vajās puķe". —
Pirmdien, 29, februārī, A. Priednieka-Ka-
varas viesizrādē ,,Karmen ".

Interesanto ceļojumu no Tripoles līdz Dienvid-
jūras salām pēdējo reizi izrādīs operā svētdien,
28. februārī, pulksten 11 priekš pusdienas un
pulksten 5 pēc pusdienas. Filmā redzami jauki
dabas skati, havajiešu 11. c. iedzimto dzīve miera
un kara gaitās, ieejas maksa 20, 30, 50 sant.,
ložās Ls 1,— - Garderobe nav jānovelk. Biļetes
iepriekš dabūjamas operas dienas kasēs un stundu
pirms izrādes.

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. februārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akurātera
populārā komēdija ,,Amora talons". —
Sestdien, 27. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas
lētā klasiku izrādē (par 1 latu) A. Brigaderes
traģēdija *„Pastari". Pulksten 7.30 vakarā
par pazeminātām cenām K. Zariņa drāma ,,Ze-
m e s spēks". Parastās puscenas. — Svētdien,
28. februārī, pulksten 11.30 rītā jautrā bērnu pa-
saka ,,Sarkangalvīte ". Pulksten 2 dienā,
tautas izrādē jautrā komēdija ,,Nogurušais
Teodors". Vakarā J. Akurātera komēdija
,,Amora talons". — Tuvākā pirmizrāde '—
ungāru komēdija ,,Zaķis ", trešdien, 2. martā.
Bi)etes dabūjamas.

Hauptmaņa jaunā luga Nacionālajā teātrī. Na-
cionālajā teātrī drīzumā izrādīs Hauptmaņa jauno
drāmu „P i r m s saules rieta", ko ar lie-
liem panākumiem tagad izrāda Berlīnes Rein-
harda teātrī.

Bērniem ..Sarkangalvīte" Nacionālajā teātri
uz publikas vēlēšanos svētdien, 28. februārī,
pulksten 11.30 rītā. Šīs ļoti iecienītās pasakas

izrāde pieejama par ļoti lētām cenām (dārgākā
biļete Ls 1,—) pie tam katrs apmeklētājs var
ņemt līdzi 1 bērnu par brīvu; 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 26. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijasfranku20,25—20,100 Beļģijas beigu ...... 71,70—72,45
100 Šveicesfranku100,90-101,100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00— 103,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,05
100 Holandes guldeņu 209,20—211,3»
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku 7>75__ 8,i?,*100 Igaunijas kronu 138>~~ „aL
100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas litu 51>"&™
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98— 100

4% Valsts prēm. aizņēmums. . £> ,xX
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—lw
8%, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.
^^^

RĪGA.

Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrība

sarīko sestdien, 5. martā, pulksten 2\ ļoti
interesantu saviesīgu vakaru ar priekš-
nesumiem un deju, plašās un skaisti
dekorētās Otto Švarca telpās, ieejā no
Vaļņu ielas Nq 20. — Ieejas kartes Ls 3,—
iepriekš dabūjamas biedrības birojā, var
arī pieteikt pa tālr. 21082, 34444.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko- reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. februārim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

*3 —

JE
Slimības nosaukums !;=

cq Ot
Wļ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 2
Paratyphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgu|as drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 5
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 13
Diphter. vēra Difterits .... 17
Cholera asiatica .... Āzijas koliera .
Erysipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 38
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 14
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 7
Trachoma Trachoms ... 10
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 4



' «

(Tiesu
sludinājumi.

t
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 11. jūnijā mirušā
Ernesta Voldemāra Kārļa dēla
Amoliņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

- tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1932. g. 12. februārī.

L. Ns 3708/32. 30549

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 29. novembri
Rīgā mirušā Augusta Andža
(Anša) dēla Dālmaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932, g. 13. februārī.
L. -Nā 3021/32. g. 30546
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. februārī Trikātes pag.
mirušā Dāvā Mārča d. Sukša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. Ns 3040/ 32. g. 30547

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvis Spunde un
Berta Spunde, dzini. Mednis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra H. Leiša,
1932. g. 18. janvārī reģ. Ne 135,
ar kūpi viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. februāri.
L. Ns 3047. 30603b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Markusa d.
Hercbachs un Hana Šmueļa m.
Hercbachs, dzim. Frīdmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1932. g. 14. janvārī reg.
Ne 608, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. No 3020. 30604b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto, 1931. g.
4. oktobrī Dzelzavas pag. mir.
Jāņa Pētera d. Lankas, 1928. g.
3." jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera dēla
Lankas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 2414/32. g. 30539

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 1. oktobrī Vecgul-
benes pagastā mirušā Eduarda
Jāņa dēla Krūmiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem. kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 2829/32. 30553

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. augustā M'eirānu
pag. mir. Ernesta-Jufa Matīsa
dēla Lāča ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to,' tiesības
kā mantniekiem,!egātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Mi? 2642/32. 30554

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 3. septembrī
Valmieras pagastā mirušā Kārla
Jāņa d. Cauča ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 2799/32. 30558

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 10. februāra lēmumu
ir atzinusi Jāzepu Maļacki
dzīv. Rīgā, Gogoļa ielā Ns 13,
par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: I) -uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ar i
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 1042 30607

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 27. febr. Pabažu pag.
mir. Kārļa Kārļa dēla Nagliņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. i., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējuša? .

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L, Ne 3001/32, 30542

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 8. aprīlī Rīgā mir. Annas-
Marijas-Luizes Kārļa m. Kacer,
dz. Ferster, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. Ne 3039/32. 30543

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 21. jūnijā Stalbes
pag. mirušā Jura Pētera dēla
Akmentiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-

'gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februāri.
L. No 2142/32. 30544

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. jūlijā Rīga mir. Bro-
ņislavas Vikentija m. Kromanis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
LjJVa 2981/32. g. 30545

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
ar 1932. g. 3./10. februāra lē-
mumu ir atzinusi Gersonu Albinu,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 51,
dz. 8, par maksātnespējīgu parād-
niek u ārpus tirdzniecības, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
vikustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
not Rīgas apgabaltiesas! par
visām prasībām pret maksāt-
nes pējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
Par summāmkādas parādniekam
P i enākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem ī pašumiem, kas atrastos
V|na pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem . '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darām i divu mēnešu laikā, skaitot
JJ? ša sludinājuma iespiešanas
«lēnas ,.Valdības Vēstnesī '.
, R'gā. 1932. g. 13. februārī.
L984. 30610

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 6. aprīlī Rīgā mirušā
Kārļa Friča dēla Glāznieka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. No 2985/32. 30551

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 15. augustā Valmierā
mirušā Pētera Kārļa d. Bosa
(Buša) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februāri.
L. Ns 3023/32 ' , 30548

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 17. martā Rīgā mir. Līzes
Karolinas Arlovskis, dz.Arlovskis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februāri.
L. N° 2600/32. g. 30550

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Gustavs Friča d.
Kainašs un Elza Mārtiņa meita
Kainašs, dzitn. Bilkens, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova, 1932. g.
16. janvārī reģ. Ns 1085, ar
kurri viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. 3042. 30605b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Emīls Reiņa d.
Gailītis un Līna-Alvīna Kārļa m.
Aļeksejevs, dzim. Briedis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa, 1932. g.
18. janvārī reģ. Ns ' 1413, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L. Ns 3048. 30606b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1932. g. 3./10. februāra lēmumu
ir atzinusi Leibu Alperoviču,
dzīv. Mārstaļu ielā Ns 1, dz. 15,
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos'viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot R*īgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaId. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 13. februāri.
30611 L. Ne 831

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Rengarta lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
13. janvārī publicēto, 1931. g.
14. maijā Pērses pag. mir. Kārļa-
Jūlija Indriķa d. Rengarta,
1931. g. 14. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa-Jūlija
Indriķa d. Rengarta mant. vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 2565/32. g. 30538

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. februārī izklausīja Jēkaba
Bliznjanska dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi ar
Ne 171297, izdotu no apdrošinā-
šanas biedrības ,.Rossija ".

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 967. 30621b

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 21. jūlijā Jaungulbenes
pagastā mirušās Annas Miķeļa
m. Gusars, dzim. Krons ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 15. februārī.
L. Ns 3041/32. g. 30559

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. novembrī Rīgā
mirušās Annas Mārtiņa m.
Brauns, dzim. Blūms ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 3013/32. g. 30560

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1931. gada 10. februāra
lēmumu ir atzinusi Ābramu Lede-
ni, dzīv. Rīgā, Avotu ielā Ns 6-a,
dz. 12, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
30609 L. Nē 1025

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Jāņa Jē-

kaba d. Āboliņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma :
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 4000 rbļ., apstiprin. 1914. g.
27. martā ar Ne 203 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Smiltenes
pilsmuižas dzimts obroka zemes
gabala Ne 18 uzceltām ēkām,
ar zemes grām. reģ. Ne 1118
par labu Dāvim Pētera d. Runcim

Rīgā. 1932. g. 15. februārī.
L. N° 1130.

-
30615z

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 14. decembrī
Vitrupes pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Cigusa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 2748/32. g. 30555

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 13. janvārī Rīgā
mirušā Kārļa Miķeļa d. Baloža
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. '15. februārī.
L. Ne 3058/32. 30561
Rigas apgabaltiesas 3, civilnodaļa

ar 1932. gada 10. februāra lē-
mumu ir atzinusi tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabied-
rību ,,Batraco" (Baltie Trading
Companv Ltd), kuras valde at-
rodas Visbijas prospektā Ns 27
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecība, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.*

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
30608 L. Ne 1038

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februāri izklausīja Aleksandra
Jēkaba d. Kristjansena hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 6000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 18, jūnijā
ar Ne 1661 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hipotēku iec,
ar zemes grām. reģ. Ne 423 par
labu Ivanam Fridricha d. Bu-
koldam, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Ne 2084. 30618z

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 1350 rbļ. un
450 rbļ., apstiprināt, abas 1888. g.
28. novembrī ar NsNe 1852 un
1853 uz nekustamo īpašumu
Rozēnu muižas zemnieku zemes
,,Lejas-Rigalu Ne 32" mājām,
Valmieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3746 par labu M. fon
Štakelbergam.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Ns 2300. 30620b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
10. februārī izklausīja Jūlijas
Jāņa m. Kārkliņš, dzim. Straz-
diņš hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 3100 r.,
apstiprinātu 1876. g. 17. dec.
ar Ns 1112, uz nekustamo īpa-
šumu Plāteres muižas zemnieku
zemes ,,Jaun-Čakaru" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2260 — par labu baronam
E. fon Tiezenhauzenam, pie kam
minētā obligācija ir cedēta Hein-
rieham baronam Tiezenhauzenam

Rīgā, 1932. g. 15. februāri.
L. .V? 657(1. 26h

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 24. aprīlī Virānes pag.
mir. Andreja Jāņa d. Garanča ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
L.N° 3014/32. g. 30552

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 13. septembrī Mei-
rānu pagastā mirušā Jāņa Pē-
tera dēla Krieva ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā-, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 2782/32. 30556
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1924. g. 26. jūnijā Kalsnavas pag.
mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Medņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns2679/32. g. 30557

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12617 uz Ellas Limmers
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 31028o

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Latvijas
bankas obligāciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par Ls 2300,
apstiprinātu 1924. g. 30. maijā
ar Ns 655 uz nekustamo īpašumu
Lieljumpravas muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Mistrautu-
Jēkabu" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 1923
par labu Valsts aizdevuma no-
drošināšanai, kāds aizdevums iz-
sniegts caur Latvijas banku,
pie kam minētā obligācija izdota
no Annas Jāna m. Gulbis, dzim.
Smalkais. Ne 1534. 306I6z

Rīgā. 1932. g. 15. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc- lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. gada 5. aprīlī
Rīgā mirušā Kārļa Anša dēla
Grāveļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1932. g. 15. februārī.
30541 L. Ns 3022/32.g.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas . sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1,900 rbļ., apstiprinātu 1875. g.
10. martā ar Ae 658 uz nekustamo
īpašumu Lēdurgas muižas zem-
nieku zemes ..Sviņķu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grām.
rpģ. Ns 1975 par labu baronam
Kampenhauzenam.

Rīga, 1932. g. 15. februārī.
M 2241. 30617z

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mozus _ Berka d.
Chmel's un Sara Ābrama m.
Broits noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra P.Socka
1932. g. 16. janvārī, reģ. Ne 408,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30580x L. Ns3063

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. II. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Kārlis Klie-
ders un Lizete-Erika Klieders,
dzim. Ozoliņš, 1932. g. 23. janv.
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Rūsas ar reģ. Ns 222, ar kuru
viņi atceļ Civ. iik. 41.—66.,
79. un turpmākos p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ns 448/32. 30305b

Jelgavā, 1932. g. 15. februārī.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Jāni Skuju,
Andr .ēju Stūrīti, Ansi Orbi un
Žani Tīsuļļļčetru mēnešu laikā,
skaitot ncrsludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzī-
ves Vietu Liepājas pilsētā, vai
uzrādīt personu, kura tur dzīvotu
un kuru viņi pilnvaro saņemt no
tiesas piesūtītus papīrus Kārļa
Gībeļa prasības lietā par Lsl34,05.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuz'rādīšanas
gadījumā, pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
un citi papīri uz Jāņa Skujas,
Andreja Stūrīša, Anša* Orbes un
Žaņa Tīša vārdu tiks atstāti šinī
lietā tiesas kancelejā un atbil-
dētāji nevarēs atrunāties ar ne-
zināšanu par šiem papīriem un
pavēstēm.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
31065z Ns 1510/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Vec-Baldiņu'
Ns 32-b mājām, piederošām Jūli-
annai-Lēontinei Aleksandra m.
Jansons, dzim. Kampe un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu I884.g.
13. janvārī ar Ns 165 uz ,,Vec-
Baldiņu" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 3099, apstiprināto obli-
gāciju par 500 rbļ., kura 1929: g.
26. aprīlī pārvesta ar līdzšinēju
priekšrocību un „Vec-Baldiņu"
māju solidāru atbildību uz ne-
kustamo īpašumu no Suntažu
muižas zemnieku zemes ,,Vec-
Baldiņu" mājām, atdalītām ,,Vec-
Baldiņu" Ne 32-b mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6736,
kura obligācija izdota Jūlijam
fon Hanenfeldtam par labu un
pārgājusi kopā ar Suntažu muižu
uz Paulu fon Hānenfeldtu un
kura obligācija apgrūtina arī
no minētām ,,Vec-Baldiņu"
Ns 32-b mājām atdalītās ,,Ga-
liņu" un ,.Krastkalnu" mājas.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Ne 2242. 30619b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1700 rbļ., apstiprinātu 1885. g.
9. martā ar Ns 549 uz nekustamo
īpašumu Kokneses muižas zem-
nieku zemes ,,Kalna-Spruļu" mā-
jām, Rīgas apr., ar zemes grām.
reģ. Ns 3328 par labu Maksim
fon Lēvensternam.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ns 2383. 30622b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
10. februārī, izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1200 rbļ., atlikumā apstiprinātu
1871. g. 7. maijā ar Ns 751 uz
nekustamo īpašumu Kastranes
muižas zemnieku zemes Šķebenu
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1131 par labu
Eduardam Lindvartam, pie kam
min. obligācija, kā iz korroborāc.
grāmatas redzams, ir pārgājuse
kopā ar Kastranes muižu kop-
īpašumā mantošanas ceļā uz
atraitni Lindvart, dzim. Tiling
un viņas bērniem: 2) Hermani
Lindvartu, 3) Annu fon Reusner,
dzim. Lindvart, 4) Voldemāru
Lindvartu, 5) Alfrēdu Lindvartu,
6) Helēni Ovander, dzim. Lind-
vart, 7) Piersu Lindvartu un
8) Eduardu Lindvartu uz bij.
Rīgas zemnieku tiesas 1888. g.
13. jūlija Ne 1592 lēmumu pamata
minētā obligācija apgrūtina ari
no šīm mājām atdalītās ,,Ik-
manu" mājas ar zemes grāmatu
reģi 'stra Ns 7132.

Rīgā, 1932. g. 15. februāri.
L. Ns 2381. 30625b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas
par 200, 200 un 200 rbļ., ap-
stiprinātas visas trīs 1885. g.
17. aprīlī ar NsNe 772, 771 un 773
uz nekustamo īpašumu Pavasara
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
zemu" mājām, Rīgas apr., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3354
par labu Oskaram fon Anrepam.

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Ns 2382. 30627b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ābrams Zuseļa d. Levin-
sons un Erna Jūliusa m. Levin-
sons, atraitne Michelsons, dzim.
Edelsons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1932. g. 22. janvāri
reģistra Ns 700, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. ' p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30572o L. Ns 3092.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. liki kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Baumanis un
Alina-Vilheltnīne Didrichsons, dz.
Kūlmanis, noslēguši priekšiau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 27. jan-
vārī, reģ. Ns 2486, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civ. Iik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30579x L. Ne 3127
Rīgas apgabaltiesas 3 civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Morduchs Feive d.
Vasermanis un Elka Mendeļa m.
Vasermanis, dzim. Metrikens, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 16. janvārī, reģ. Ns 404,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30581 x L. Ns3064

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jura d. Bernats-
Berngards un Lūcija Eduarda m.
Pogulis, noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Smiltenes, notāra
V. Lūkina 1932. g. 8. janvārī
reģistra Ns 122, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30576o L. Ne 2914.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Augusta d.
Kazaks un Lūcija Jāņa m. La-
pacinskis, noslēguši priekšiau-
lības līgumu pie Smiltenes notāra
V. Lūkina 1932. g. 23. janvārī,
reg. Ns230, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Viet.Civ.lik.79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 3100 30577

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis * Spulde
un Ella Spulde, dzim. Šprē,
noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1932. g. 18. janvārī,
reģ. Ne 893, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto * laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30578x L. Ne 3061

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Dāvids Meiera d. Ošris
un Roche-Leja Zamueļa m. Ošris,
dzim. Reznikovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgu-mu pie Rīgas
notāra P. Socka 1932. g. 19. jan-
vārī reģistra Ne 540, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30574o L. Ne 3062.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jūlijs Mārtiņa d. Grīnbergs
un Emma Andža m. Grīnbergs,
dzim. Salenieks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1932. g.
21. janvārī reģistra Ne 1493,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30575o L. Ne 3117.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ģederts Anša d.
Pētermanis un Jūle Mārtiņa m.
Pētermanis, dzim. Līcis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1932. g. 28. janvārī, " reģ. Ns 2159.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februāri.
30582x ' L. Ns 3139

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Jāņa d.
Kalniņš un Emīlija Andreja m.
Kalniņš, dzim. Ozoliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Graudiņa, 1932. g.
27. janvārī reģ. Ne * 2081, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
L. Ns 3140. 30585b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Efraims Movša d.
Āronovs un Taube Icika m.
Āronovs, dzim. Gels, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka, 1932. g.
18. janvārī Ns 449, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
L. Ns 3065. 30586b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Izraēls Glikmanis
un Rachile Joselovičs, noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova, 1932. g.
21. janvārī reģ. Ns 1476, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
L. Ns 3116. 30587b

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301.. 309., 311. p pamata,
uz Perēs Teršeskals, dzim. Jude-
lovičs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ruvinu Teršeskalu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1090. 30726b

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. martā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 22. janvārī mir.
Andreja Indriķa d. Anzenau'a
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
31043z L. Ne 1617 32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Oskars Grauens
(Grauen) un Marija Grauens
(Grauen), dzim. Lēmanis (Leh-
mann), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska, 1932. g. 28. janv.
reģ. Ne 843, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1932. g. 18. februāri.
L. Ns 3134. 30583b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p-.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernsts Hugo d.
Harfers un Elizabete Ernsta m.
Kleperiš-Rotmanis (Kleper-Roth-
mann) , noslēguši priešlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1932. g. 27. janvāri reģ. Ns 2501,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
L. Ns 3128. ' 30584b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 11. febr.
nolēmumu, uzaicina kopš 1913. g.
bezvēsts promesošo Annu Feld-
mans ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētās Annas Feldmans atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Anna
Feldmanis ir dzīva, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

ļelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30303x L. Ns 220/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret.
1926. g. 28. jūlijā, mir. Jāņa
Immertreja, 1925. g. 21. aprīlī
notariālā kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savas
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecējuma tiesa
nekādas ierunas nepieņems un
nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30294 L. Ks 1558/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 14. februārī mir. Jāņa
Fīlipa d. Āboliņa, 1930. g. 31. aug.
publiskā kārtībā sastādītie testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30296 L. N° 948/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
3. maijā mirušā Jēkaba Krista
d. Leitis (Leite) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ne 709 /32. g. 30302

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. februāra nolēmumu, dara zi-

nāmu vispārībai, ka 3000, 2000 un
2000 kr. rbļ. parādi pēc obligā-
cijām, korrob. 1) 1912. g. 6.martā
ar Ne 342, 2) 1914. g. 9. janvārī
ar Ne 29 un 3) 1914. g. 5. jūnijā
ar Ne 851 uz Vānes pagasta
,,Kulle" mājām, ar zemes grām.
Ne 2325, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Heinricham Ledjņam
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30307z L. Ne 233/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1912. g. 2. ap-
rīlī ar Ne 921 uz Kaucmindes pag.
,,Rūķu" mājām, ar zemes grām.
Ne 345, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Robertam-Voldemāram
Zamzem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30308z L. Ns 303/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
I. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Ventspils azemes grāmatu no-
daļā uz Andrejam Kristovskim
piederošā nekustamā īpašuma
Ventspilī, III kvart., ar zemes
grām. Ns 107 korroborēta obligā-
cija par 3000 c. rbļ., izdota 1911 .g.
6. oktobrī uz Ventspils pilsētas
krājkases vārdu un korroborēta
1911. g. 12. oktobrī ar Ns 415, —
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinā-
tu un lūdzējam Andrejam Kris-
tovskim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī
30309z L. Ne 158 32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. augustā mirušā Jezupa Jē-
zupa d. Malnača 1927. g. 6. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. febr.
30318z L. Ne 1407a'31. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
23. oktobrī mirušā Anatolija Jā-
zepa d. Michailova 1930. g.31. au-
gustā sastādīt, privāttestāments
ar apgabaltiesas. 1931. g. 7. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. febr.
30319z L. Ne 1894a/31. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. jūnijā mirušā Demida Zino-
veja d. ' Artemjeva 1929. gada
3. jūlija sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
23. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 15. febr.
30320z L. Ns 1972a'30. g.

Latgales apgabaltiesas 1. livīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
4. aprīlī mirušā Jāna Miķeļa d.
Stulpiņa 1930. g. 15. februāri
astādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1930. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 15. febr.
30321 z L. Ns 3294a/30. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar savu 1932. g. 25. jan-
vāra lēmumu lietā par Marijannas
un Genovefas Jāņa m. Kolužs un
Konstančijas Jāņa m. Putans
lūgumu — atzīt bezvēsts prom-
esošo Ignatu Franča d. Kolužu
par mirušu, uzaicina:

1) Ignatu Franča d. Kolužu
ierasties šai tiesā, vai paziņot par
sevi noteiktas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Ig-
nata Koluža dzīves vietu vai viņa
miršanu, paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs sa-
ņemtas noteiktas ziņas par Ignata
Koluža dzīves vietu, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932.?. 15./16.febr.
30322z Ns 1153a,.'32.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz'Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jāzeps

Jāņa d. Trušuls un Lina Ādama
Trušuls, dzim. Minats, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Ilūkstes notāra Pētera Silkalna
1932. g. 5. janvārī ar reg. Ns 20,
kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civ. lik.
41.—66. un turpmākos p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi. 2
Daugavpilī, 1932. g. 22. februārī.

30982z L.Nsl294a/32.
Jēkabpils iecirkņa miertiesnesis,

1931. g. 19. novembrī caurskatījis
apsūdzības lietu pret Šoru Levi-
tāns pēc Sodu lik. 209. p. par
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē, Lielā ielā Ne 81, Jēkab-
pilī, ar tiesas pavēli — nosprieda:
Šoru Levitāns sodīt ar naudas
sodu Ls 15,—, vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar arestu uz četrām
dienām un spriedumu izsludināt
uz apsūdzētās rēķina. 31064;

Daugavpils 3. iec, miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. I. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
17. septembrī mir. Zeldas Jan-
keļa m. Albins ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī M. Dārza
ielā Ne 8, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dienājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 16. febr.
30265* C. I. Ns 258

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 16. februāra
lēmumu un pamatodamies uz Civ.
proc. Iik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 29. jūnijā mirušā Jezupa
Grigorija d. Nikuļina ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. Miškinas
sādžā un sastāv no kopīpašuma
viensētas zemes platībā 6,672 ha,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 16. februārī.
30263z Ns 162c/32.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1*932. g. 15. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 17. oktobrī mirušā Je-
zupa Antona d. Lasinska mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 30337z

Viļakā, 1932. g. 15.Jebruārī.
Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 31. marta
lēmumu paziņo, ka pēc 1922. g.
21. jūnijā mir. Gavrila lsaja d.
Vitova-Burova, Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ir palicis nekustams
īpašums, Un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu 'kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 16. februāri.
30261 x ' Bl. l.Ne38
Latgales apgabalt. Viļēnu iec.

miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1932. g. 16. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
9. janvārī mir. Dimitrija Mar-
kīana d. Markianova (Merki-
janova) Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 16. februārī.
30262x Bl. I. Ns 57^_

Grostonas pagasta tiesa,

Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1932. g. 23. janvāra lēmuma
un uz pagasta tiesas likuma
108. un 109. p. izsludina zināša-

nai, ka Grostonas pag. Noru
mājās dzīvojošieAugusts Pētera d.

Leiba, un viņa sieva Kristīne
Edes meita Le' iba, dzim. Cenks,
adoptē Liviju Zeltmatis, dzim.
1929. gada 5. oktobri, dzīv.

Grostonas pagasta Noru mājās,
piešķirot viņai uzvārdu ,.Leiba
un iikumīga bērna mantošanas
un citas tiesības. Personām, kam
pret šo adopciju būtu Kam
iebildumi, jāpieteic tādi sai pa-

gasta tiesai 6 mēnešu laika,

skaitot no šā.sltidinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti ,

bet adopcija tiks apstiprināta.

Grostonas pagasta namā,
1932. g. 8. februārī.

29503o 2 ____JļJL-
Tukuma-Talsu apr. polic. 3. i«c.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser_ ķ«
Ne 000281 1009, izd. no 'alsl

polic. pr-ka 1927. g. 21. oktobri
ar Ieva Bechmanis, dzim. Rozen
bēres vārdu. 2951"b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hansis Jāzepa d.
Šinke (Schinke) un Elizabete-
Irma Ervina m. Šinke (Schinke),
dzim. Jirgenss (Jurgens), no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1932. g. 22. janvārī reģ. Ns 2225,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. februāri.
L. Ne 3101. 30725b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arvīds-Leopolds Vēģeris
(Vegger) un Marija Veģeris (Veg-
ger), dzim. Ramāns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pii

Valmieras notāra P. Ozoliņa ļ
1932. g. 14. janvārī reģistra
Ne 181, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. .paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30573o L. Ns 3077.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valdemāra ielā Ns 57/59,
dz. 2!) paziņo, ka:

1) Induļa Vidiņa prasības pie-
dzīšanai Ls 946,39 ar % un izde-
vumiem, saskaņā ar Rīgas 8. iec.
miertiesneša izpildu uzrakstu uz
vekseļa no 1931. g. 16. novembra

' Ne 5054, 1932. g. 26. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē GuidoBaloža un līdzīpašnie-
ku nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Jelgavas priekšpil-
sētā Fridricha salā, L. Salas ielā,
IV hipot. iecirknī, ar zemes grā-
nmatu reģ. Ne 428 (grupa 51,
grunts Ns 58) un sastāv no grunts
gabala un uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5400,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
ilienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31030

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītais (kanceleja:
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 57 59,
dz. 21) paziņo, ka:

1) Mozesa-Leopolda Milnera
prasības piedzīšanai Ls 4184,66
ar "i, un izdev., saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civ. nod.
izpildu uzrakstu uz obligācijas
no 1931. g. 27. oktobra " ar
Ne 2472, 1932. g. 26. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jankelajakoba-Meiera
Švarca un Klāras Švarcs neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Grēcinieku ielā Ns 20, 1 hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 871
(grupa 1, grunts Ne 137) un sastāv
no gruntsgabala 470 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 93.000,—, bet so-
līšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem pār Ls 260.000,— un
nek. mantas nod. parādu par
Ls 11291,76 un pilsētas nodokli
Ls 117,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. .

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. ? 31029

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Kārļa Bulles prasībā pret
Almu Zilbers-Liepiņš pēc vekseļa
par Ls 300,— ar °/0 un izdev.,
1932. g. 8. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Almas Zilbers, Mades Trubiņš,
Vilmas Zilbers, Martas Zilbers un
Jāņa Zilberā nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Bebru
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15250 un sastāv no Vecbebru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Stapuļi Ne 19F"
aptveroša 17,62 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31036

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 57/59,
dz. 21 paziņo, ka pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1932. g. 2. februāra
ar Ne33627 — 1932. g. 26. maijā,
.pulksten 10 rītā pārdos Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, otrā brīvprātīgā publiskā
izsolē, Finanču ministrijas ne-
kustamo īpašumu ar šādiem no
Finanču Ministra 1931. g. 19. dec.
apstiprinātiem noteikumiem:

§ 1. F. M. Valsts saimniecības
departaments pārdod savu ne-
kustamo mantu-noliktavu, kas
atrodas Rīgā, Pasta ielā Ne 3,
3. grupā Ne 44 1 hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 774 un
sastāv no pilna īpašuma grunts-
gabala apm. 82 kv. m platībā,
ar visām bez izņēmuma ēkām
un citiem piederumiem, kas at-
rodas uz augšminētā gruntsgabala
līdz ar visām tiesībām un pie-
nākumiem.

Izsole sākama no taksētās
vērtības Ls' 20,000,—.

§ 2. Izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda Ls 2.000.

§'3. Nosolīto pirkšanas sum-
mu pircējs samaksā šādā kārtā:
a) ieskaita deponēto drošības
naudu; b) viena mēneša laikā
pēc izsoles iemaksā skaidrā naudā
vēl vismaz 15% no taksētas
vērtības; c) parāda atlikušo daļu
nomaksā Valsts saimniecības
departamentam trīs gadu laikā,
skaitot no izsoles dienas, mak-
sājot ik pa 6 mēnešiem līdzīgās
daļās. Par parāda summu mak-
sājami 70ļgadā ik pa 6 mēne-
šiem uz priekšu, bet par no-
kavētiem maksājumiem vienīgi
l°/p soda naudas par katru pilnu
vai nepilnu mēnesi. Parāda sum-
mas nodrošināšanai Finanču mini-
strija pieņem uz šo nekustamo
mantu pirms izsoles apstiprinā-
šanas izgatavotu obligāciju, kuru
korrohorē reizē ar tiesas lēmumu
par nekustamas mantas pārdo-
šanu. Pircējs pilnvaro Valsts
saimniecības departamentu, vai
personu, kuru departaments piln-
varo, saņemt no apgabaltiesas
Pēdējās lēmumu par nekustamas
mantas pārdošanu publiskā izsolē,
kā arī .saņemt no apgabaltiesas
un ingrosēt reizē ar lēmumu
izgatavoto obligāciju.

§ 4. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas, kas saistīti
ar izsoles izvešanu tiesā, obli-
gācijas izgatavošanu un ingrosē-
sanu, un mantas pārvešanu uz
Pircēja vārdu zemes grāmatās,
sedz pircējs viens pats.

§5. Aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams
ar izsoles dienu. Procenti par
8 3. zem c. paredzēto parāda
atlikumu tiek aprēķināti no iz-
soles dienas, bet viņu pirmais
maksājums izdarāms viena mē-
B» laikā pēc izsoles dienas.

§ 6- īpašums pāriet nosolī-
t3.ia rīcībā pēc korroborēšanas
llzņa vārdu.

fc 7- ja nosolītais viena mē-
neša laikā pēc izsoles neiesniedz
'iņanču ministrijai obligāciju,
vai nenomaksā pienākošos maksā-
jamus, tad viņš zaudē tiesībasuz nosolīto mantu un iemaksātā
arošības nauda pāriet Finanču
"unistrijas īpašumā.
v !r-es Srarr,ātas šim ipašumam
Ved Rīgas Valmieras zemes grā-
btu nodaļā.

vipapīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,r '«skatāmi Rīgas apgabaltiesas? .civīlnodaļas kancelejā.

'932. g. 24. febr. 31032b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Valdemāra ielā Ne 57/59, dz. 21)
paziņo, ka:

1) Ābrama Levina prasību pie-
dzīšanai Ls 4736,09 ar °/o un izdv.
pēc Daugavpils I. iec. miertiesn.
izpildu uzrakstiem uz vekseļiem
no 1931. g. 30. sept. ar Ne 1458
un cit., 1932. g. 26. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alekseja, Borisa un Niko-
laja Trofimovu un līdzīpašnieku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Kungu ielā Ne 10, 1. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 629 (grupa 1, grunts Ne 70) un
sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 468 mtr.platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 180.000,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 871. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 45313,86;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. 31031

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdod. īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. martā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 23-a, pārdos Anto-
na Kotello kustamo mantu, sa-
stāvošu no kungu un dāmu
cepurēm un novērt, par Ls 6570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. febr. 31104

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Voldemāru Vankinu
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 27. nov. pavēles
Ne 341687 un Jāzepa Petranis
prasībā pēc vekseļa par Ls 2.400,
ar% un izdev., 1932. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Vankina neku-
stamo mantu,, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Edinburgā, Ro-
bežu ielā Nš35, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1784 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 9, pēc agrārās ref. Ne 798 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 30.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g.23. febr. 31035

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
4. martā, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 69, veik.,
firmas ,.Excelsior" Gumi-Com-
pagnie G. m. b. H. lietā pārdos
2. izsolē Ruvina Ģermāņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ceder
eļļas, svidrod un krāsas, novērtētu
par Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31103

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Annas Skultes prasībā pret
Andreju Skulti par Ls 500,— ar
% un izdev., 1932. g. 1. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andrēja-Eduarda,
Kārļa-Aleksandra, Mārtiņa-Edu-
arda, Jāņa-Arvīda un Annas-
Augustes * Skultes, Vilhelmines-
Karolīnes Asmus, Katrīnes Zie-
mels, Elizabetes Bormans, Hele-
nes-Karlīnes Bērziņš, Kristīnes-
Elizabetes-Ernas Pankers, Al-
ma's-Natalijas Zvaigznes, Katrī-
nes-Matildes-Valdas Pērkons un
Kristīnes-Elizabetes Mittenbergs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas patrimoniālapgabalā,Katla-
kalna pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 25 un sastāv no MazT
Jumpravas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām Gabbaliņu Ne 57
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31033

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ns 4, dz. 2), paziņo, ka: '

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no mirušā
Kārļa Mārtiņa d. Feldmaņa man-
tojuma masas, pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas uzdevuma no 1931. g.
29. maija ar Ns 25622 un Ns 25623,
1932. g. 4. maijā, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē atbildē-
tājam mirušā Kārļa Mārtiņa d.
Feldmaņa mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, Auces
pilsētas immobilu ar zemes grā-
matu reg. Ns 183, kas atrodas
Lejas ielā Ns 18;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31071

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ne II, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Kla-
ras-Elizabetes Tailors, Alfreda-
Villiama Tailors un Miķeļa Brūžus
1932. g. 7. decembrī,' pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē atbildētājiem piederošos
nekustamus īpašumus Jelgavas
apr., Volgundes pagasta Maz-
grašu mājas, ar zemes grāmatu
reg. Ne 2126, — 48,22 deset.
platībā, uz kuras atrodas ķieģel-
nīca ar blakus ēkām un mašīnu
ēku un zemes gabalu ar zemes
grāmatu Ns 3522, — 93,81 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 50.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls50.053,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, ? kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
cele iā. 30954

Jel gavā, 1932. g. 23. februārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6, ist. 3, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. un sek. p.
un 1928. g. likuma par kuģu
hipotēkām un jūras prasībām
71.—73. p. paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
tirdzniecības ostā, Ziemeļu-va-
karu pusē, pārdos pirmā publiskā
izsolē tvaikoni ,,Kurland" (ag-
rākais ,,Ajax") , kas pieder mir.
Makša Reinke (Reincke) manto-
juma masai un ierakstīts Jūr-
niecības departamenta Latvijas
kuģu reģistri ar Ns 51. — Tvai-
konis pieder pie Ventspils ostas,
būvēts Hoelsingerā 1894. gadā,
tērauda korpuss, diviem mastiem,
ar vienu klāju, tvaikoņa garums
185,2 pēdas (56,40 m'etri), pla-
tums 26,8 pēdas (8,13 metri),
tilpnes dziļums 14,10 pēdas (4,13
metri), tvaikoņa tilpība — brutto
706,23 reģ. tonnas, netto 428,1!
reg. tonnas; flāgas patents iz-
dots tāliem braucieniem; tvai-
konim 5 ūdeni caurnelaidu starp-
sienas. Tvaikonim Germanischer
Lloyd klase 100 (E) (Grosse
Kuestenfahrt mit Freibord), bei-
dzamā kuģa apskate dokā bijusi
1925. g. 28. martā, kur klase ap-
stiprināta. Kuģa mašīnai un
katlam piešķirts apzīmējums M.C.
Tvaikonim viena galvenā tvaika
mašīna — spēja 350 I.H.P.,
stobru skaits ir trīs, skrūves
dzenamā tipa un ar vienu cilin-
driski gulošu dūmu cauruļu
katlu.

Tvaikonis pārdošanai izsolē ir
novērtēts par Ls 60.000,— un
tiek pārdots dēļ Jūles Vītoliņš,
Dānijas akc. sab. ,,Vacuum 6il
Comp." un citu prasību apmieri-
nāšanai. — Bez minētām prasī-
bām uz šo tvaikoni ir nostiprināti
hipotēku parādi: 2500 angļu mār-
ciņu sterliņu Vācu centrālai sa-
biedrības kasei, Rīgā.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājā, 1932. g. 24. februārī.
31072z L. Ne 2528-31. un cit.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, ist. 3),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. un sek. p. un 1928. g. li-

kumu par kuģu hipotēkām un
Jūras prasībām 71.—73. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 31. martā, pīkst.
10 rītā, Liepājas Kara-ostas ka-
nāli pretim Kara-ostas darbnī-
cām pārdos pirmā publiskā iz-
solē tvaikoni ,,Albin" (agrākais
,,Percy"), kas pieder Eduardam
Stukelim un ierakstīts Jūrniecī-
bas departamenta Latvijas kuģu
reģistri ar Ns 30.

Tvaikonis pieder pie Rīgas
ostas, būvēts Kinghornā 1891. g.,
tērauda korpusa, diviem mastiem,
ar vienu klāju, garums 200,4 pē-
das (61,11 metri), platums 29,3
pēdas (8,92 metri), tilpnes dzi-
ļums 12,8 pēdas (3,90 metri),
tilpība — brutto 766,36 reģ.
tonnas, netto 436,75 reģ. tonnas,
flagas patents izdots tāliem brau-
cieniem, dibens vienkāršs; tvai-
konim 4 ūdeni caurnelaidu starp-
sienas, viena tvaika mašīna, spē-
jums 165 N. H. P., skrūves dzena-
mā tipa un viens katls ar 3 deg-
tuvēm un vienu palīgkatlu.

Tvaikonis pārdošanai izsolē ir
novērtēts par Ls 35.000,— un
tiek pārdots Latvijas hipotēku
bankas un firmas ,,Kohlenkon-
tor" G. m. b. H. prasību apmieri-
nāšanai. — Bez minētām prasī-
bām uz šo tvaikoni ir nostiprināts
hipotēku parāds par Ls 30.000,—
pēc blanko cedētas hipotēkas.

Liepājā, 1932. g. 24. februārī.
31073z L. Ns 224-32. g. un Ns 297

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Jūlija Keslera prasības
piedziņai no Emilijas Zandera m.
Hartmans, pēc Auces iecirkņa
miertiesneša izpildu rakstiem no
1931.g. 19. februāra ar Ns 167169
1932. g. 21. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Emilijas Zandera m. Hartmans
nekustamo mantu, Jelgavas
apriņķa, Bēnes pag., Krūškalnes
muižas ,,Russe" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 464;

2) immob'ls publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 9300,—
ar % un mūža uzturu Kārlim
un Lībai Ošiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamu īpašumu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31070

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā Ns 51) pa-
ziņo, ka:

1) Slostovkas krāj - aizdevu
s-bas, Izvaltas krāj - aizdevu
s-bas, Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Borucha Lurje
Geršona Bičina un Jāņa Niki-
forova prasības lietās Ls 5000,36
apmērā 1932. g. 27. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Jefrema
Alekseja, d. Nikiforova nekustamo
mantu, pus ideālo daļu, kas at-
rodas Daugavpils apr., Izvaltas
pag., Pitriņu sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6304 (grunts

Ne 4) un sastāv no 17,996 ha
zemes un mājas sacirtuma;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas 'pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31074

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Krāslavā, 1931. g. 23. februārī.

• «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. martā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Kuģu ielā Ne 10, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Artura Laiviņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000,— un sastāvošu no smagā
auto viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 31108

Rīgā, 1932. g. 17. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. martā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ns 17/19, pār-
dos vairāksolīšanā Emila Bolma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 981,— un sastāvošu no
,,Brenabor" firmas limuzina, viņa
1930. g. % peļņas un ienākuma
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. fēbr. 31106
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. martā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 1/3, dz. 22, pār-
dos vairāksolīšanā Dāvida Apta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 880,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31105

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Pils ielā Ne 13/15, dz. 3,
pārdos otrā vairāksolīšanā Juliusa
Holfa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 705,54 un sastāvošu no
cepurēm, platmalēm, rakstām-
mašīnas un audumiem viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. febr. 31107

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 29. februārī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Hanzas
ielā Ne 2a, dz. 1, Visp. apdroš.
s-bas nel. gad. prasības lietā
pārdos Klāvam Keparam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no pianino un novērtēta par
Ls 831,10. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31093o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
vas ielā Ns 95, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Apmāna un br.
Jaurigaiļu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 frēzmašīnas, 1 bor-
mašīnas, 1 slīpējamā maš. un
1 elektr. motora 5 z. sp. un no-
vērtētu par Ls 620. Dabūt ziņas
par pārdodamo mantu, kā arī
apskatīt to varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31094o

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
vas ielā Ns 95, par piedāvāto
cenu pārdos otrā ūtrupē Apmāna
un br. Jaungaiļu kustamo mantu,
sastāvošu no lentas zāģa ,,K.
Miller un Co". Dabūt ziņas par
pārdodamo mantu, kā arī ap-
skatīt to varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 31095o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 10. martā,
pulksten 10, I. Altonavas ielā
Ne 7. dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
EduardaMagnusa kustamo mantu
sastāvošu no istabas lietām un
novērtētu kopsummā par Ls 430,
īres naudas un tiesāšanās izdev.
parāda segšanai saskaņā ar Rīgas
I raj. īres valdes izp. rakstu
Ne 1030 un Rīgas apgabalt. 4. civ.
nod. rakstu Ne 887. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 31037o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
23. martā, pulksten 10 rītā,
Katlakalna pagasta Bauskas ceļā
Ne31, Vispārēj. apdroših. sāb. ne-
laimes gad. prasības lietā pārdos
publiskā vairāksolīšanā a s Rīgas
koku zāģētavas piederošo mantu,
sastāvošu no 45 truļiem, vērtībā
Ls 3000 un viena melna zirga,
vērt. Ls 500. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apsktīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

31079o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Helēnu Kevičs pēc
Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļas
1931.g. 25.jūlija pavēles Ne326047
un arī Jēkaba Šteinbrika un Nau-
ma Muškatina prasībās pēc vek-
seļiem par Ls 1.400,— ar °/0 un
izdev., 1932. g. 17. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Helenes Kevičs nekustamo mantu
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Edinburgā, Edinburgas pr.
Ns 39, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 804 un sastāv no zemes gabala
Ns 17, pēc agrārās ref. Ne 743 F,
kurā Marijai Kevič ir tiesība uz
brīvu dzīvokli un visiem neku-
stamā īpašuma ienākumiem līdz
viņas mūža galam;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 36.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 68.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 31034

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. slud. š.g, ,,Vald. V."
40. numurā par Kārļa Kliņķa
kustamās mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda, iespiests: Kārļa
Viliņķa kustamo mantu, kas ne-
pareizi, vajaga būt: Kārļa Kliņķa
kustamo mantu. 30452z

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pulkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Ne 2, pārdos
2. torgos ' Milijas Inzelbergs-
Ulmans kustamo mantu, sastā-
vošu no drejbeņķa, cementa u. c,
novērtētu par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23^!^- . 311112
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Duntes ielā Ns28,dz.2,AbramaZe-
maņa un citulietāspārdos 2.torgos
Anša un Annas Trumpes kustamo
mantu, sastāvošu no ērzeļa, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31101



IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1932. g. 18. martā, pīkst. 10, muitnīcas 1. noliktavā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

Preces apskatāmas izsoles dienā.

i "2 _ » Prece pienākusi2 Precu _
,b Lād. ti, ? , ? . ,,. L , ,* - ^ - , Vērtība

?i!3 pieteik. Kon. Ar kuģi No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu nosaukums un svars Preču īpašnieks
fo jvj- ojvo sar- vaipadzelz- Kad Ls
5, ceļu

1 4581 41 601 ..Motlau" 7./Xll 1928 Hamburgas 4 ķīpas A. L. 4238/41 46/47 Apiņi, sv. 153 kg 320,50 .. Gerhards u. Heys"
2 4706 3 617 ,,Victor" 16./XII 1928 Hamburgas 1 ķīpa A. L. 4260 Apiņi, svarā 104,7 kg 241,69 ,.Gerhards u. Hevs"
3 5492 16 47 ,,Rival" 2./II 1929 Hamburgas 6 ķīpas J. K. 5619/24 Apiņi, 288,4 kg 585,34 ,.Šenker un Co"
4 4598 — — 20./IX 1930 Lietuvas 1 paka Vilnas audumi, sv. 0,85 -kg 21,47 Kazes Gedutaite
5 6023 11 608 ,,Siegfried" 5./II 1930 Stetinas 1 ķīpa V. P. 676 Ekipāžu riepas, gumijas sv. 56,62 ,.Daetc un Pernau"

27,5 kg
6 2959 40 324 ,,Jacoba" 14./XII 1931 Hamburgas 53 gab. M. L. L. Plākšņu dzelzs izstrād., 601 kg 97,93 S. Michelsons
7 2999 pas. bagāža 19./X1I 1931 Vācijas 1 paka Lietotas drēbes, un apavi, sv. 157,19 Herberts Akerblums

3,2 kg
8 3226 3 377 ,,Krīvs" 31., I 1931 Vācijas 1 paka Ievārījumi, sv. 30,7 kg, smaržas, 269,84 R. Hellman

1,28" kg, konjaks, 1,07 kg,
puto}, vīni, 1,88 kg

9 5746 pas. bagāža 19./III 1931 U. S. A. 1 paka Gramafonu plates, 56 gab. 11 kg 67,53 Rud. Stockhotders
10 3143 pas. bagāža — 5./I 1932 Lietuvas 1 paka Kokv. audumi, sv. 0,56 kg 4,12 Berta Beginskis

mut. piet.
11 189508 rokas bagāža 14./1 1932 Vācijas 1 paka Apģērbu gabali, 0,200 kg 11,16 Aug. Dollinger
12 189442 rokas bagāža — — 1 pudele Ogu vīns, sv. 1,16 kg 4,79 Šeine Brenburg
13 189428 rokas bagāža — 22./XlI 1931 Amerikas 1 paka Aizkari un tepiķi, sv. 11 kg 153,30 V. Šulcs

pasta kvīte
14 63128 pa pastu 23./XII 1931 U. S. A. 1 paka Augļi ievārīti, sv. 1,97 kg 13,80 R. Rapeports
15 63628 pa pastu — 9./II1932 U. S. A. Ipaka Ad. vilnas izstrād., sv. 0,120 kg 3,70 G. Dāvid
16 62930 pa pastu — 12./I 1932 U. S. A. 1 paka Liet. un jaunas drēbes, sv. 273,65 T. Strautiņš

4,15 kg
17 63358 pa pastu — 18./I 1932 U. S. A. 1 paka Pīti kokv. izstrād., sv. 0,11 kg 3,51 E. Zonnenbergs
18 63500 pa pastu — 22./I 1932 U. S. A. 1 paka Ādas somiņa un adīt. viln.'iz- 20,33 J. Levinsons

strād., svarā 0,74 kg
19 63533 pa pastu — 22./I 1932 U. S. A. 1 paka Medicīn. gumijas priekšm., sv. 2,06 Em. Lēmans

0,31
20 62939 pa pastu — 8./XII 1931 U. S. A. 1 paka Kokv. pīti izstrād., sv. 0.55 kg 11,70 0. Kornhubers
21 62906 na nastu — 5./XII 1931 U. S. A. 1 paka Apģērbi, sv. 1,35 kg 56,24 A. Valleina

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas I izsolē nepārdotās, pārcenotās preces: puszīda audumi, velosipēds, lietotas drēbes un vīnogu vīni un kontrabandas lietās konfiscētas preces: alkoholiski
dzērieni, tabaka, kosmētiskas preces, audumi u. c. 30989r

Preces, izņemot kontrabandas, visas kontigentētas, kādēļ, pēc nosolīšanas izsolē tās var tikt 1 mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū, nokārtojot visas muitas un kontingenta formalitātes, vai arī tai
pašā laikā izvestās atpakaļ uz ārzemēm. jKepfflfos muitnīca.

Saldus p. t. kantoris izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju JVs 229, izd. 1931. g.
16. janv. ar Miķeļa Lagzdina
vārdu. 31025o *

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LN Ns 002563, izd. no viņas
1931. g. 29. dec. ar Ns 1986 pils.
Emīlijai-AIvīnei Černovskis.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 11. martā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Ns 1, pārdos vairāk-
solīšanā Katrīnei Neilands piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no 3 gab. niķelētām gultām un
dažādiem saimniecības piederu-
miem, notaksētu kopā par
Ls 2004. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 31078o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
2. martā, pulksten 10, Domes
ielā Ns 36, pārdos vairāksolīšanā
otrā izsolē Ovseja Levina
mantas, sastāvošas no vienas
bufetes, trimo spoguļa un
grāmatu skapja un novērtētas
par Ls 85. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

31084o

Jūrkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo vecā pa-
rauga iekšz. pasi Ns 26, izd.
1922. g. 7. jūn. no šīs valdes
ar Jura Pētera d. Āboliņa vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV JVe 016400,
izd. 1928. g. 31. janv. no Klo-
steres pag. valdes ar Kristapā-
Roberta Ukstebula vārdu.

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns 1728; LA 007128, izd. no
Dignājas pag. valdes 1928. g.
28. jūlijā ar Jāņa'Ubelis vārdu.

Sporta biedrība

„KAISERWALD"
paziņo, ka svētdien, 1932. g.
13. martā, pulksten 4 p. p.,
biedrības telpās, Ezermalas ielā 30
notiks

kārtēja pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Protokola nolasīšana.
3) Valdes ziņojums.
4) Kases ziņojums.
5) Revīzijas kommisijas ziņojums
6) Budžets par 1932. g.
7) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1931. g. darbību.
8) Uzņemto biedru apstiprinā-

šana.
9) Vēlēšanas.

10) Goda biedru vēlēšanas.
11) Biedru priekšlikumi.
12) Ziņojumi un pieprasījumi.
Biedru priekšlikumi iesniedzami

valdei līdz š. g. 6. martam.
Kārtējā pilnā biedru sapulce

skaitās par pilntiesīgu, neatka-
rīgi no ieradušos biedru skaita.

31027 o Valde.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. periekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroču atļauju
Ns 263, izd. no Liepājas-Aizputes
apr. pol. 3. iec. pr-ka 1931. g.
11 .martā ar derīgumu līdz 1932. g.
11 .martam ar Kriša Malka vārdu.

24679z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Sarkanmuižas piensaimnieku sa-
biedrības ,,Venta" statūtu oriģj-
nālu. 31040o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Aizputes piensaimnieku sabiedrī-
bas ,,Nākotne" statūtu oriģinālu.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
2. martā, pulksten 12, Domes
ielā Ns 6, pārdos vairāksolīšanā
pirmā izsolē Girša Rivkina
mantas, sastāvošas no dzī-
vokļa iekārtas mēbelēm un
novērtētas par Ls 75. Minētās
mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 31083o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g,
3. martā, pulksten 10, .Iebrau-
camā ielā JVs 2b, pārdos vairāk-
solīšanā Arbāma Zagera
mantas: vienas tāfelklavie-
res, lietotas, un viena kumode
ar 5 atvilktnēm, novērtētas par
Ls 115. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.
- . ? 31082o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību grāmatiņu
JVs 2327, izd. no 12. Bauskas k. 'p.
koni. 1927. g. 27. maijā ar Vil-
helma Kārla'd. Tillera vārdu,
dz. 1905. g.' 8. dec. 31092o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVs BL 021083, izd. 1928. g.
(i. julijā no Daugavpils prēf.
Zāras-Nechas Oendlins, dzim.
Laps vārdu. 29513b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu iekšz. pasi BL
Ns 000498, izd. 1927. g. 23. sept.
no Daugavpils prēf. ar Benjamiņa
Stema vārdu. 29574b

Lubānas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
1931. g. „Vald. Vēstn." 119. num.
par Latvijas iekšz. pases Ns 485,
ser. PV JVs001485, izd. no Grund-
zāles pag. valdes 1928. g. 29. sept.
ar Veronikas Dūmiņš vārdu iz-
sludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase ir atrasta. 29576b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi'KV Ns 015659, izd. no šīs
valdes 1928. g. 17. februārī
JVs 896 ar Jāna Teodora Putniņa
vārdu. _J 29515b

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi BA Ns 014607, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 28. aprīlī
ar Ādolfa Miķeļa Richtera vārdu
un 2) pagaidu kara klausības
apliecību JVe 744, izd. no Olaines
pag. valdes 1931. g. 28. augustā
ar tā paša Richtera vārdu. 29516b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 005923/4856, izd. no Talsu
polic. pr-ka 1928. g. 2. jūnijā
ar Jānis Šiliņš vārdu. 29511b

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 27857/686, izd. no viņas pils.
Krišjānim Černovskim 1926. g.
26. februāri. 29370» "

Zentenes pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi PK JVs 022276,
reģ. JNs 476, izd. no Zentenes
pag. valdes 1928. g. 23. janv.
ar Friča Kārļa d. Kauliņa vārdu.

> <

'JJažādi
sludinājumi.

1 )
Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā akciju sabiedrības
,,Baltijas finieru fabrika" zvēri-
nāts kurators uzaicina klātesošos
kreditorus ierasties uz

kreditoru sapulci
1932. g. 7. martā, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Saimnieciskie un citi jautā-

jumi.
3) Konkursa masas saimnieka-

rīkotāja ievēlēšana. 31098o
Zvēr. kurators A. Libinsons.

Latvijas grāmatrūpniecības
darbinieku krāj-aizdevu sab.

otrreizējā pilna biedru sapulce
notiks svētdien, 1932. g. 13. martā,
pulksten 10,30, jaunajā Grāmat-
rūpnieku namā, Lāčplēša ielā
JVs43'45.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Budžets 1932. g.
3) Vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes, c) revīzijas kommisi-
jas.

4) Dažādi priekšlikumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

§ 88. šī sapulce skaitīsies par
pilntiesīgu, neskatoties uz iera-
dušos biedru skaitu. 31097o

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Austrina konkursa valde
sasauc maksātnespējīgā parād-
nieka Jāņa Austrina

kreditoru sapulci
1932. g. 11. martā, pulksten 18
Rīgā, Juļ'a Alunana ielā 3, dz. 2,
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums.
2) Konkursa slēgšana.
3) Dažādi jautājumi. 31038a

Brīdinājums.
Brīdinu no pretīmņemšanas

noKaudētum

protestētus vekseļus,
izdotus no Jūlija Ozola Gersonam
Tošam līdz 12.' janvārim 1932. g.
31026o J. Ozols.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību Ns 616
izd. 1924. g. 4. nov. no augšmi-
nētās kommis. uz krit. kar.
Jēkaba Apses mātes Grietas
Apses vārdu. 31096o

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts.
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra.-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu , 0,20

Saturs:
27) Papildinājumi noteikumos

par valsts robežu apsardzību.
28) Pārgrozījumi Izglītības minis-

trijas iekārtas likumā.
29) Pārgrozījums likumā par

valsts garantijām eksporta
kreditēšanai.

30) Pārgrozījums likumā par
kuģošanas tiesībām.

31) Papildinājums noteikumos
par jūras zvejas laivu pār-
baudi.

32) Pārgrozījums noteikumos par
loču nodevu kuģiem Latvijas
piekrastes braucienos.

33) Papildinājumi Valsts zemes

bankas statūtos.
34) Pārgrozījumi instrukcijā pie

likuma p'ar valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

35) Papildinājumi un pārgro-
zījumi noteikumos par precu

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltrader" netto 1014,06 r. t- i
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdibas Vēstnesī" JVs 293 no
1931. g. 30. decembra, tiek pa-
ziņots, ka substituts minētam
tvaikonim braucienam JVs 3 —
1932. g. 2. martā, būs tv. „Vilhe!m
Russ" netto 575 r. t. no Ventspils..

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā JVs 28/30, Rīgā

Ar šo izsludinu, ka

Rīgas-Lībekas līnijas
kārtējais satiksmes tvaikonis
„Sankt Jurgens" 342,99 N.R.T..
ledus dēļ neizies 1932. g. 27. febr.
no Rīgas uz Libeku, bet no Vents-
pils uz Libeku. 31039

Kuģa aģents: H. Rauert.
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 23.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs 749/13499
izd. no Asūnes pag. valdes 1926.g.
2. martā ar Aloizija Pauliņa v.

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
JVs 2658, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 13. janvārī
ar Alberta Jāņa d. Āboliņa vārdu.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 1978, ser. NJ
JVs 003933, izd. no Ļaudonas
pag. valdes 1928. g. 19. jūlijā
ar ļāna-Artūra Zariņa vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes teļu dep-ta 1. rajona ienieiis
izdos jaufcta izsole mazaĒtnvasilaj

š. g. 3. martā, pulksten 11, Baldones pagasta naniā,

i) 330 mgrants piegādi
uz Rīgas-lecavas-Bauskas I šķ. ceļa atsevišķās vienībās:
km 26,24—27,5 — 60 mgrants (nodrošinājums uz izsoli Ls 35)
„ 27,50—29,0 — 80 „ „ ' „ ,, „ 45)
„ 29,00—30,0 — 80 „ ,, ,, „ „ 40)
„ 30,00—30,5 — 50 „ „ „ „ ,, 25)
„ 30,50—31,5 — 60 ,, „ „ „ „ 25)

š. g. 4. martā, pulksten 10, Ogrē, Almas ielā JVs 1,

2) 50 mgrants piegādi
uz Ogres-Lauberes I šķ. ceļa no km 2,892—3,331. Drošības nauda
uz izsoli Ls 30.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Elizabetes ielā Ns 35, dz. 3,
un Baldones pagasta valdē. L 4813 31110

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 4. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulv. 6, dz. 8, Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus

Benkavas, Kursīšu, Stāmerienes, Rembates, Auces, Skrundas,
Zilupes, Dundagas, Engures, Alūksnes, Līvānu, Kandavas un
Gaujienes v-bās un Rīgā.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 31099o

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. marta, pulksten 1 dienā, Tirzas
pagasta namā, 1932. g. 1. februāra izsolē Tirzā

nepārdotu augošu mežu pēc platības,
ar 25% trešreizēju takses pazeminājumu, pavisam 9 vienības,
vērtībā no Ls 75,— līdz Ls 311,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa
mežziņa. 31076

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai:
I. 1932. g. 4. martā, virsmežniecības kancelejā, Kapiņu

pag. Eisbachovā III iec. mežniecībā, kopsummā 72 vienības, vērtībā
no Ls 1—1015

II. 1932. g. 9. martā, II iec. mežniecībā, Andrupenē 45 vie-
nības, vērtibā no Ls 46—762.

Izsoles notiks pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc "zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem. ' 31077o

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 14. martā, pulksten 12 dienā,
Nītaures pagasta valdes telpās:

Augošu un atmirušu mežu un koka būvmateriālu
atlikumus

II, III un IV iecirkņa mežniecība, kopsummā 22 vienības, vērtībā
no Ls 2— līdz Ls ' l563,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra un
30. decembfa apstiprinātiem nosacījumiem; būvmateriālu atli-
kumus — pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
nu izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31075*


	Valdības Vēstnesis no. 45 26.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles�㘠㈲㈠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Panbaltija.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔹Í넗ȀЀ쀀ࠆ蠁䔇₳ᨘȀༀ영
	Valdības darbiba.�ㅳÔ뤗
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴 㠮
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	RĪGA.���ra
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


